

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Science & Technology
Course : Bachelor of Technology
Course Code : BT201
Mode of Learning : Regular
Pattern : Choice Based Credit System
Branch : Information Technology
Course Part : Third Year Bachelor of Technology
Course Part Term : Semester-V
Event : Oct-2020

Paper Level Details:-

Code	Paper Name	[Credits]	Grade Template Name	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Total
					Max Min	Max Min	Max Min	Max Min	
197046501	Operating System	4.00	Ten Point Scale	TH	70 28	30 12	-- --	-- --	100 0
	Operating System	4.00	Ten Point Scale	PR	-- --	-- --	25 10	25 10	50 0
197046502	System Software	4.00	Ten Point Scale	TH	70 28	30 12	-- --	-- --	100 0
	System Software	4.00	Ten Point Scale	PR	-- --	-- --	25 10	-- --	25 0
197046503	Design and Analysis of Algorithms	4.00	Ten Point Scale	TH	70 28	30 12	25 10	-- --	125 0
197046504	Database Engineering	5.00	Ten Point Scale	TH	70 28	30 12	-- --	-- --	100 0
	Database Engineering	5.00	Ten Point Scale	PR	-- --	-- --	25 10	50 20	75 0
197046505	Computer Organization and Architecture	4.00	Ten Point Scale	TH	70 28	30 12	25 10	-- --	125 0
197046506	Python Programming	4.00	Ten Point Scale	TH	-- --	25 10	-- --	-- --	25 0
	Python Programming	4.00	Ten Point Scale	PR	-- --	-- --	25 10	50 20	75 0
197046512	NPTEL Course	2.00	Ten Point Scale	TH	50 20	-- --	-- --	-- --	50 0
197046507	Economics	2.00	Ten Point Scale	TH	50 20	-- --	-- --	-- --	50 0
197046508	Intellectual Property Rights for Technology Development and	2.00	Ten Point Scale	TH	50 20	-- --	-- --	-- --	50 0
197046509	Introduction to Sociology	2.00	Ten Point Scale	TH	50 20	-- --	-- --	-- --	50 0
197046510	Stress and Coping	2.00	Ten Point Scale	TH	50 20	-- --	-- --	-- --	50 0
197046511	Professional Ethics & Human Value	2.00	Ten Point Scale	TH	50 20	-- --	-- --	-- --	50 0

Grade Template Used:

Template Name : Ten Point Grade Template
Grade Scale : Ten Point Scale
No. Of Intervals : 8

Sr. No.	Grade Abbreviation	From (Marks)	To (Marks)	Status	GradePoint	Description
1	O	80	100	Pass	10.00	Excellent/Outstanding
2	A+	70	79.99	Pass	9.00	Very Good
3	A	60	69.99	Pass	8.00	Good
4	B+	55	59.99	Pass	7.00	Fair
5	B	50	54.99	Pass	6.00	Above Average
6	C+	45	49.99	Pass	5.00	Average
7	C	40	44.99	Pass	4.00	Below Average
8	F	0	39.99	Fail	0.00	Fail

GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale
Grade Scale : Ten Point Scale
No. Of Intervals : 8

Sr. No.	Grade Abbreviation	From (GPA)	To (GPA)	Status	Description
1	O	9.5	10	Pass	Excellent/Outstanding
2	A+	8.5	9.49	Pass	Very Good
3	A	7.5	8.49	Pass	Good
4	B+	6.5	7.49	Pass	Fair
5	B	5.5	6.49	Pass	Above Average
6	C+	4.5	5.49	Pass	Average
7	C	4	4.49	Pass	Below Average
8	F	0	3.99	Fail	Fail

Abbreviations Used:

CA : College Assessment
ESE : End Semester Exam
ICA : Internal Continuous Assessment
PR : Practical
ISE : In Semester Exam
PW : Project Work
POE : Practical Online Examination
TH : Theory
TW : Term Work
UA : University Assessment
Cr : Credit
AM : Assessment Method

Code		AM	ESE	Min	Obt	ISE	Min	Obt	ICA	Min	Obt	POE	Min	Obt	Tot	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	Min	Obt	ISE	Min	Obt	ICA	Min	Obt	POE	Min	Obt	Tot	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1622837 PRN: 2016032500228372 ELIG: E Statement No: 6040291 College Code: WIT																																														
1 Name: GAVALI ABHISHEK BALASAHEB (M/N :MANDA)																																														
197046501	TH	28	59		12	23	--	--		--	--		--	--		100	--	82	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	--	--		--	--		10	22		10	18		50	--	40	--	--	--	P	E, C	
197046501		--	--		--	--	--	--		--	--		--	--		150	--	122	0	10.00	40.00	P	E, C	197046502	TH	28	66		12	25	--	--		--	--		100	--	91	--	--	--	--	P	E, C	
197046502	PR	--	--		--	--		--	10	22	--	--		--	--	25	--	22	--	--	--	P	E, C	197046502		--	--		--	--		--	--		--	--		125	--	113	0	10.00	40.00	P	E, C	
197046503	TH	28	62		12	24	--	--	10	21	--	--		--	--	125	--	107	--	--	--	P	E, C	197046503		--	--		--	--		--	--		--	--		125	--	107	0	10.00	40.00	P	E, C	
197046504	TH	28	53		12	26	--	--		--	--		--	--		100	--	79	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	--	--		--	--		10	17		20	41		75	--	58	--	--	--	P	E, C	
197046504		--	--		--	--	--	--		--	--		--	--		175	--	137	A+	9.00	45.00	P	E, C	197046505	TH	28	36		12	26	10	22		--	--		125	--	84	--	--	--	--	P	E, C	
197046505		--	--		--	--	--	--		--	--		--	--		125	--	84	A	8.00	32.00	P	E, C	197046506	TH	--	--		10	23	--	--		--	--		25	--	23	--	--	--	--	P	E, C	
197046506	PR	--	--		--	--		--	10	19		20	34			75	--	53	--	--	--	P	E, C	197046506		--	--		--	--		--	--		--	--		100	--	76	A+	9.00	36.00	P	E, C	
197046512	TH	20	30		--	--	--	--		--	--		--	--		50	--	30	--	--	--	P	E, C	197046512		--	--		--	--		--	--		--	--		50	--	30	A	8.00	16.00	P	E, C	
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 249.00 SGPA: 9.22 Status: Pass																																														
Grand Total: 669/850(Six Hundred and Sixty Nine) Percentage: 78.71 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)																																														
Total Credits Earned: 27.00 Total Earned Grade Points: 249.00 GPA/SGPA: 9.22 Status: Pass CGPA: -- Final Grade: --																																														
Seat No: 1622851 PRN: 2016032500228511 ELIG: E Statement No: 6040292 College Code: WIT																																														
2 Name: GUNDELI VISHWANATH SHANKAR (M/N :SUNANDA)																																														
197046501	TH	28	56		12	20	--	--		--	--		--	--		100	--	76	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	--	--		--	--		10	21		10	19		50	--	40	--	--	--	P	E, C	
197046501		--	--		--	--	--	--		--	--		--	--		150	--	116	A+	9.00	36.00	P	E, C	197046502	TH	28	64		12	23	--	--		--	--		100	--	87	--	--	--	--	P	E, C	
197046502	PR	--	--		--	--		--	10	21	--	--		--	--	25	--	21	--	--	--	P	E, C	197046502		--	--		--	--		--	--		--	--		125	--	108	0	10.00	40.00	P	E, C	
197046503	TH	28	62		12	26	--	--	10	23	--	--		--	--	125	--	111	--	--	--	P	E, C	197046503		--	--		--	--		--	--		--	--		125	--	111	0	10.00	40.00	P	E, C	
197046504	TH	28	48		12	21	--	--		--	--		--	--		100	--	69	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	--	--		--	--		10	20		20	41		75	--	61	--	--	--	P	E, C	
197046504		--	--		--	--	--	--		--	--		--	--		175	--	130	A+	9.00	45.00	P	E, C	197046505	TH	28	45		12	19	10	22		--	--		125	--	86	--	--	--	--	P	E, C	
197046505		--	--		--	--	--	--		--	--		--	--		125	--	86	A	8.00	32.00	P	E, C	197046506	TH	--	--		10	24	--	--		--	--		25	--	24	--	--	--	--	P	E, C	
197046506	PR	--	--		--	--		--	10	22		20	45			75	--	67	--	--	--	P	E, C	197046506		--	--		--	--		--	--		--	--		100	--	91	0	10.00	40.00	P	E, C	
197046512	TH	20	35		--	--	--	--		--	--		--	--		50	--	35	--	--	--	P	E, C	197046512		--	--		--	--		--	--		--	--		50	--	35	A+	9.00	18.00	P	E, C	
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 251.00 SGPA: 9.30 Status: Pass																																														
Grand Total: 677/850(Six Hundred and Seventy Seven) Percentage: 79.65 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)																																														
Total Credits Earned: 27.00 Total Earned Grade Points: 251.00 GPA/SGPA: 9.30 Status: Pass CGPA: -- Final Grade: --																																														
Seat No: 1623020 PRN: 2016032500230204 ELIG: E Statement No: 6040293 College Code: WIT																																														
3 Name: SAVANT POOJA SANTAJI (M/N :MANGAL)																																														
197046501	TH	28	67		12	23	--	--		--	--		--	--		100	--	90	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	--	--		--	--		10	22		10	16		50	--	38	--	--	--	P	E, C	
197046501		--	--		--	--	--	--		--	--		--	--		150	--	128	0	10.00	40.00	P	E, C	197046502	TH	28	66		12	24	--	--		--	--		100	--	90	--	--	--	--	P	E, C	
197046502	PR	--	--		--	--		--	10	22	--	--		--	--	25	--	22	--	--	--	P	E, C	197046502		--	--		--	--		--	--		--	--		125	--	112	0	10.00	40.00	P	E, C	
197046503	TH	28	62		12	25	--	--	10	22	--	--		--	--	125	--	109	--	--	--	P	E, C	197046503		--	--		--	--		--	--		--	--		125	--	109	0	10.00	40.00	P	E, C	
197046504	TH	28	56		12	26	--	--		--	--		--	--		100	--	82	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	--	--		--	--		10	19		20	30		75	--	49	--	--	--	P	E, C	
197046504		--	--		--	--	--	--		--	--		--	--		175	--	131	A+	9.00	45.00	P	E, C	197046505	TH	28	41		12	26	10	23		--	--		125	--	90	--	--	--	--	P	E, C	
197046505		--	--		--	--	--	--		--	--		--	--		125	--	90	A+	9.00	36.00	P	E, C	197046506	TH	--	--		10	12	--	--		--	--		25	--	12	--	--	--	--	P	E, C	
197046506	PR	--	--		--	--		--	10	19		20	24			75	--	43	--	--	--	P	E, C	197046506		--	--		--	--		--	--		--	--		100	--	55	B+	7.00	28.00	P	E, C	
197046512	TH	20	29		--	--	--	--		--	--		--	--		50	--	29	--	--	--	P	E, C	197046512		--	--		--	--		--	--		--	--		50	--	29	B+	7.00	14.00	P	E, C	
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 243.00 SGPA: 9.00 Status: Pass																																														
Grand Total: 654/850(Six Hundred and Fifty Four) Percentage: 76.94 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)																																														
Total Credits Earned: 27.00 Total Earned Grade Points: 243.00 GPA/SGPA: 9.00 Status: Pass CGPA: -- Final Grade: --																																														

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1724426 PRN: 2017032500244267 ELIG: P Statement No: 6040294 College Code: WIT																							
4 Name: TOTAD MALLIKARJUN JAGDISH (M/N :POORNIMA)																							
197046501	TH	28 60	12 20	-- --	-- --	100 --80	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 16	50 --37	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --117	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046502	TH	28 67	12 21	-- --	-- --	100 --88	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 21	-- --	25 --21	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --109	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 59	12 23	10 20	-- --	125 --102	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --102	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 52	12 23	-- --	-- --	100 --75	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 20	20 44	75 --64	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --139	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 49	12 25	10 20	-- --	125 --94	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --94	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 14	-- --	-- --	25 --14	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 18	20 26	75 --44	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --58	B+	7.00	28.00	P	E,C
197046512	TH	20 35	-- --	-- --	-- --	50 --35	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --35	A+	9.00	18.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 243.00 SGPA: 9.00 Status: Pass																							

Grand Total: 654/850(Six Hundred and Fifty Four) |Percentage: 76.94 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 243.00 |GPA/SGPA: 9.00 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1724526 PRN: 2017032500245263 ELIG: E Statement No: 6040295 College Code: WIT
5 Name: VERMA NITISH KUMAR (M/N :ANJU)

197046501	TH	28 66	12 20	-- --	-- --	100 --86	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 20	50 --41	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --127	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 66	12 20	-- --	-- --	100 --86	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --109	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 63	12 23	10 20	-- --	125 --106	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --106	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 52	12 21	-- --	-- --	100 --73	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 16	20 31	75 --47	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --120	A	8.00	40.00	P	E,C	197046505	TH	28 46	12 23	10 18	-- --	125 --87	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --87	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 --24	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 17	20 34	75 --51	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --75	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046512	TH	20 32	-- --	-- --	-- --	50 --32	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --32	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 244.00 SGPA: 9.04 Status: Pass																							

Grand Total: 656/850(Six Hundred and Fifty Six) |Percentage: 77.18 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 244.00 |GPA/SGPA: 9.04 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1724695 PRN: 2017032500246951 ELIG: P Statement No: 6116292 College Code: WIT
6 Name: KATKAR SONAL NITIN (M/N :CHHAYA)

197046501	TH	28 56	12 24	-- --	-- --	100 --80	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 23	10 16	50 --39	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --119	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046502	TH	28 67	12 22	-- --	-- --	100 --89	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --112	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 52	12 24	10 21	-- --	125 --97	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --97	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046504	TH	28 46	12 22	-- --	-- --	100 --68	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 21	20 36	75 --57	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --125	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 38	12 24	10 18	-- --	125 --80	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --80	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 11	-- --	-- --	25 --11	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 17	20 26	75 --43	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --54	B	6.00	24.00	P	E,C
197046512	TH	20 31	-- --	-- --	-- --	50 --31	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --31	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 229.00 SGPA: 8.48 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: *724695 Exam Event: Oct-2020) Total Credit: 54.00| EGP: 427.00| SGPA: 7.91 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 618/850(Six Hundred and Eighteen) |Percentage: 72.71 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 229.00 |GPA/SGPA: 8.48 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1724702 PRN: 2017032500247022 ELIG: E Statement No: 6040297 College Code: WIT																							
7 Name: MANDAL OMKAR PRAKASH (M/N :VIJAYA)																							
197046501	TH	28 53	12 22	-- --	-- --	100 -- 75	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 16	50 -- 37	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 112	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046502	TH	28 59	12 22	-- --	-- --	100 -- 81	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 104	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 57	12 23	10 20	-- --	125 -- 100	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 100	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 57	12 22	-- --	-- --	100 -- 79	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 15	20 31	75 -- 46	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 125	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 46	12 19	10 23	-- --	125 -- 88	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 88	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 20	-- --	-- --	25 -- 20	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 16	20 21	75 -- 37	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 57	B+	7.00	28.00	P	E,C
197046512	TH	20 32	-- --	-- --	-- --	50 -- 32	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 32	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 241.00 SGPA: 8.93 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 724702 Exam Event: Mar-2020)

Total Credit: 54.00| EGP: 428.00| SGPA: 7.93 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 618/850(Six Hundred and Eighteen)

|Percentage: 72.71 % |ECA Marks: NA

(Balance Marks: Nil)

Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 241.00

|GPA/SGPA: 8.93

|Status: Pass

|CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1724704 PRN: 2017032500247045 ELIG: E Statement No: 6040298 College Code: WIT

8 Name: SWAMI CHAITANYA SUDHAKAR (M/N :ANITA)

197046501	TH	28 66	12 21	-- --	-- --	100 -- 87	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 20	10 16	50 -- 36	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 123	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 67	12 21	-- --	-- --	100 -- 88	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 22	-- --	25 -- 22	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 110	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 62	12 23	10 20	-- --	125 -- 105	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 105	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 52	12 18	-- --	-- --	100 -- 70	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 15	20 30	75 -- 45	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 115	A	8.00	40.00	P	E,C	197046505	TH	28 38	12 16	10 20	-- --	125 -- 74	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 74	B+	7.00	28.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 10	-- --	-- --	25 -- 10	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 15	20 27	75 -- 42	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 52	B	6.00	24.00	P	E,C
197046512	TH	20 31	-- --	-- --	-- --	50 -- 31	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 31	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 228.00 SGPA: 8.44 Status: Pass																							

Grand Total: 610/850(Six Hundred and Ten)

|Percentage: 71.76 % |ECA Marks: NA

(Balance Marks: Nil)

Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 228.00

|GPA/SGPA: 8.44

|Status: Pass

|CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1724720 PRN: 2017032500247207 ELIG: E Statement No: 6040299 College Code: WIT																							
9 Name: YELAGE KAUSTUBH PANDIT (M/N :KASTURI)																							
197046501	TH	28 52	12 18	-- --	-- --	100 -- 70	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 18	10 12	50 -- 30	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 100	A	8.00	32.00	P	E,C	197046502	TH	28 63	12 18	-- --	-- --	100 -- 81	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 17	-- --	25 -- 17	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 98	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046503	TH	28 59	12 19	10 16	-- --	125 -- 94	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 94	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046504	TH	28 45	12 14	-- --	-- --	100 -- 59	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 14	20 26	75 -- 40	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 99	B+	7.00	35.00	P	E,C	197046505	TH	28 36	12 16	10 18	-- --	125 -- 70	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 70	B+	7.00	28.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 10	-- --	-- --	25 -- 10	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 10	20 22	75 -- 32	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 42	C	4.00	16.00	P	E,C
197046511	TH	20 49	-- --	-- --	-- --	50 -- 49	--	--	--	P	E,C	197046511		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 49	O	10.00	20.00	P	E,C

Sem-V Total Credit: 27.00 | EGP: 203.00 | SGPA: 7.52 | Status: Pass

Grand Total: 552/850(Five Hundred and Fifty Two) |Percentage: 64.94 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 203.00 |GPA/SGPA: 7.52 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823124 PRN: 2018032500231241 ELIG: E Statement No: 6040300 College Code: WIT
10 Name: SIDDHAPURMATH SHRUTI MANTESH (M/N :SHAILA)

197046501	TH	28 63	12 22	-- --	-- --	100 -- 85	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 23	10 16	50 -- 39	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 124	O	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 66	12 18	-- --	-- --	100 -- 84	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 107	O	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 63	12 25	10 22	-- --	125 -- 110	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 110	O	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 59	12 25	-- --	-- --	100 -- 84	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 20	20 34	75 -- 54	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 138	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 46	12 20	10 23	-- --	125 -- 89	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 89	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 23	-- --	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 20	20 37	75 -- 57	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 80	O	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 31	-- --	-- --	-- --	50 -- 31	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 31	A	8.00	16.00	P	E,C

Sem-V Total Credit: 27.00 | EGP: 257.00 | SGPA: 9.52 | Status: Pass

B.Tech.-II (Seat No: 823124 Exam Event: Mar-2020) Total Credit: 54.00| EGP: 493.00| SGPA: 9.13 | Status: Pass | Grade: --
B.Tech.-I (Seat No: 956544 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 47.00| EGP: 429.00| SGPA: 9.13 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 679/850(Six Hundred and Seventy Nine) |Percentage: 79.88 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 257.00 |GPA/SGPA: 9.52 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk		
Seat No: 1823127 PRN: 2018032500231272 ELIG: E Statement No: 6040301 College Code: WIT																									
11 Name: SURBHI JAIN (M/N :SHRADHA)																									
197046501	TH	28 60	12 22	-- --	-- --	100 -- 82	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	-- --	-- --	10 23	10 13	50 -- 36	--	--	--	P	E, C		
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 118	A+	9.00 36.00	P	E, C	197046502	TH	28 66	12 23	-- --	-- --	100 -- 89	--	--	--	P	E, C			
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E, C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 112	0	10.00 40.00	P	E, C			
197046503	TH	28 63	12 24	10 21	-- --	125 -- 108	--	--	--	P	E, C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 108	0	10.00 40.00	P	E, C			
197046504	TH	28 56	12 25	-- --	-- --	100 -- 81	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	-- --	-- --	10 21	20 34	75 -- 55	--	--	--	P	E, C		
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 136	A+	9.00 45.00	P	E, C	197046505	TH	28 45	12 21	10 20	-- --	125 -- 86	--	--	--	P	E, C			
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 86	A	8.00 32.00	P	E, C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E, C			
197046506	PR	-- --	-- --	10 14	20 25	75 -- 39	--	--	--	P	E, C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 63	A	8.00 32.00	P	E, C			
197046512	TH	20 29	-- --	-- --	-- --	50 -- 29	--	--	--	P	E, C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 29	B+	7.00 14.00	P	E, C			
Sem-V		Total Credit: 27.00				EGP: 239.00				SGPA: 8.85				Status: Pass											

B.Tech.-II (Seat No: 823127 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956549 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 485.00| SGPA: 8.98 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 388.00| SGPA: 8.26 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 652/850(Six Hundred and Fifty Two) |Percentage: 76.71 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 239.00 |GPA/SGPA: 8.85 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823175 PRN: 2018032500231755 ELIG: E Statement No: 6040302 College Code: WIT
12 Name: SURYAVANSHI PRANAV RAJENDRA (M/N :PURVA)

197046501	TH	28	55	12	18	--	--	--	--	100	--	73	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	--	--	--	--	10	20	10	13	50	--	33	--	--	--	P	E, C				
197046501		--	--	--	--	--	--	--	--	150	--	106	A+	9.00	36.00	--	E, C	197046502	TH	28	66	12	20	--	--	--	--	100	--	86	--	--	--	P	E, C				
197046502	PR	--	--	--	--	10	22	--	--	25	--	22	--	--	--	P	E, C	197046502		--	--	--	--	--	--	--	125	--	108	0	10.00	40.00	P	E, C					
197046503	TH	28	67	12	21	10	18	--	--	125	--	106	--	--	--	P	E, C	197046503		--	--	--	--	--	--	--	125	--	106	0	10.00	40.00	P	E, C					
197046504	TH	28	57	12	14	--	--	--	--	100	--	71	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	--	--	--	--	10	13	20	30	75	--	43	--	--	--	P	E, C				
197046504		--	--	--	--	--	--	--	--	175	--	114	A	8.00	40.00	P	E, C	197046505	TH	28	46	12	17	10	15	--	125	--	78	--	--	--	--	--	P	E, C			
197046505		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	78	A	8.00	32.00	P	E, C	197046506	TH	--	--	10	23	--	--	--	25	--	23	--	--	--	--	--	P	E, C			
197046506	PR	--	--	--	--	10	12	20	21	75	--	33	--	--	--	P	E, C	197046506		--	--	--	--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E, C					
197046512	TH	20	31	--	--	--	--	--	--	50	--	31	--	--	--	P	E, C	197046512		--	--	--	--	--	--	--	50	--	31	A	8.00	16.00	P	E, C					
Sem-V																								Total Credit: 27.00				EGP: 232.00				SGPA: 8.59				Status: Pass			

B.Tech.-II (Seat No: 823175 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823175 Exam Event: Mar-2020)

Total Credit: 54.00| EGP: 408.00| SGPA: 7.56 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 337.00| SGPA: 7.17 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 599/850(Five Hundred and Ninety Nine) |Percentage: 70.47 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 232.00 |GPA/SGPA: 8.59 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823182 PRN: 2018032500231821 ELIG: E Statement No: 6040303 College Code: WIT																							
13 Name: BEDARKAR ANIKET RAJENDRAKUMAR (M/N :SARITA)																							
197046501	TH	28 60	12 21	-- --	-- --	100 --81	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 20	50 --42	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --123	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 63	12 15	-- --	-- --	100 --78	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 22	-- --	25 --22	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --100	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 64	12 24	10 21	-- --	125 --109	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --109	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 60	12 22	-- --	-- --	100 --82	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 20	20 36	75 --56	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --138	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 36	12 20	10 21	-- --	125 --77	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --77	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 23	-- --	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 20	20 44	75 --64	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --87	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 40	-- --	-- --	-- --	50 --40	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --40	0	10.00	20.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 257.00 SGPA: 9.52 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823182 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 957509 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 476.00| SGPA: 8.81 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 444.00| SGPA: 9.45 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 674/850(Six Hundred and Seventy Four) |Percentage: 79.29 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 257.00 |GPA/SGPA: 9.52 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823185 PRN: 2018032500231852 ELIG: E Statement No: 6040304 College Code: WIT
14 Name: SHAH PREM CHETAN (M/N :SUNITA)

197046501	TH	28 59	12 20	-- --	-- --	100 --79	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 17	50 --39	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --118	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046502	TH	28 59	12 22	-- --	-- --	100 --81	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --104	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 62	12 24	10 21	-- --	125 --107	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --107	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 52	12 28	-- --	-- --	100 --80	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 21	20 38	75 --59	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --139	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 49	12 24	10 19	-- --	125 --92	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --92	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 --24	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 17	20 34	75 --51	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --75	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046512	TH	20 35	-- --	-- --	-- --	50 --35	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --35	A+	9.00	18.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 251.00 SGPA: 9.30 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823185 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956533 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 464.00| SGPA: 8.59 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 378.00| SGPA: 8.04 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 670/850(Six Hundred and Seventy) |Percentage: 78.82 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 251.00 |GPA/SGPA: 9.30 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	
Seat No: 1823187 PRN: 2018032500231875 ELIG: E Statement No: 6040305 College Code: WIT																								
15 Name: MALI ABHIJEET BALASAHEB (M/N :ALKA)																								
197046501	TH	28 53	12 22	-- --	-- --	100 -- 75	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 17	50 -- 38	--	--	--	P	E,C	
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 113	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046502	TH	28 66	12 23	-- --	-- --	100 -- 89	--	--	--	P	E,C	
197046502	PR	-- --	-- --	10 22	-- --	25 -- 22	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 111	0	10.00	40.00	P	E,C	
197046503	TH	28 66	12 24	10 21	-- --	125 -- 111	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 111	0	10.00	40.00	P	E,C	
197046504	TH	28 55	12 25	-- --	-- --	100 -- 80	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	-- --	10 21	20 39	75 -- 60	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 140	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 45	12 22	10 21	-- --	125 -- 88	--	--	--	P	E,C	
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 88	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E,C	
197046506	PR	-- --	-- --	10 20	20 42	75 -- 62	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 86	0	10.00	40.00	P	E,C	
197046512	TH	20 37	-- --	-- --	-- --	50 -- 37	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 37	A+	9.00	18.00	P	E,C	
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 260.00 SGPA: 9.63 Status: Pass																								

B.Tech.-II (Seat No: 823187 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956501 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00 | EGP: 478.00 | SGPA: 8.85 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00 | EGP: 433.00 | SGPA: 9.21 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 686/850(Six Hundred and Eighty Six) |Percentage: 80.71 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 260.00 |GPA/SGPA: 9.63 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823258 PRN: 2018032500232581 ELIG: E Statement No: 6040306 College Code: WIT
16 Name: VARADA PUJITHANAGALAXMI SRINIVASARAO (M/N :KIRANMAYI)

197046501	TH	28	62	12	26	--	--	--	--	100	--	88	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	--	--	--	--	10	24	10	23	50	--	47	--	--	--	P	E, C				
197046501		--	--	--	--	--	--	--	--	150	--	135	0	10.00	40.00	--	E, C	197046502	TH	28	63	12	25	--	--	--	--	100	--	88	--	--	--	P	E, C				
197046502	PR	--	--	--	--	10	22	--	--	25	--	22	--	--	--	P	E, C	197046502		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	110	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046503	TH	28	63	12	27	10	24	--	--	125	--	114	--	--	--	P	E, C	197046503		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	114	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046504	TH	28	60	12	29	--	--	--	--	100	--	89	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	--	--	--	--	10	24	20	49	75	--	73	--	--	--	P	E, C				
197046504		--	--	--	--	--	--	--	--	175	--	162	0	10.00	50.00	P	E, C	197046505	TH	28	45	12	26	10	23	--	--	125	--	94	--	--	--	P	E, C				
197046505		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	94	A+	9.00	36.00	P	E, C	197046506	TH	--	--	10	23	--	--	--	--	25	--	23	--	--	--	P	E, C				
197046506	PR	--	--	--	--	10	24	20	45	75	--	69	--	--	--	P	E, C	197046506		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	92	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046512	TH	20	35	--	--	--	--	--	--	50	--	35	--	--	--	P	E, C	197046512		--	--	--	--	--	--	--	--	50	--	35	A+	9.00	18.00	P	E, C				
Sem-V																								Total Credit: 27.00				EGP: 264.00				SGPA: 9.78				Status: Pass			

B.Tech.-II (Seat No: 823258 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 955847 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00 | EGP: 536.00 | SGPA: 9.93 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00 | EGP: 466.00 | SGPA: 9.91 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 742/850(Seven Hundred and Forty Two) |Percentage: 87.29 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 264.00 |GPA/SGPA: 9.78 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823301 PRN: 2018032500233015 ELIG: E Statement No: 6040307 College Code: WIT																							
17 Name: MUNALE MAHESHWARI NAGNATH (M/N :ANITA)																							
197046501	TH	28 63	12 24	-- --	-- --	100 -- 87	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 23	10 17	50 -- 40	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 127	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 63	12 20	-- --	-- --	100 -- 83	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 106	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 62	12 26	10 23	-- --	125 -- 111	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 111	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 55	12 20	-- --	-- --	100 -- 75	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 23	20 42	75 -- 65	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 140	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 41	12 19	10 20	-- --	125 -- 80	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 80	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 23	-- --	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 24	20 47	75 -- 71	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 94	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 39	-- --	-- --	-- --	50 -- 39	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 39	A+	9.00	18.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 260.00 SGPA: 9.63 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823301 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 955837 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 520.00| SGPA: 9.63 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 466.00| SGPA: 9.91 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 697/850(Six Hundred and Ninety Seven) |Percentage: 82 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 260.00 |GPA/SGPA: 9.63 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823369 PRN: 2018032500233696 ELIG: E Statement No: 6040308 College Code: WIT
18 Name: SAKKARGI YASH SIDDHARAM (M/N :SANGITA)

197046501	TH	28 53	12 21	-- --	-- --	100 -- 74	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 16	50 -- 38	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 112	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046502	TH	28 66	12 25	-- --	-- --	100 -- 91	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 24	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 115	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 67	12 24	10 21	-- --	125 -- 112	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 112	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 55	12 20	-- --	-- --	100 -- 75	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 21	20 37	75 -- 58	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 133	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 52	12 25	10 20	-- --	125 -- 97	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 97	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 20	20 34	75 -- 54	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 78	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046512	TH	20 41	-- --	-- --	-- --	50 -- 41	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 41	0	10.00	20.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 253.00 SGPA: 9.37 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823369 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956558 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 459.00| SGPA: 8.50 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 367.00| SGPA: 7.81 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 688/850(Six Hundred and Eighty Eight) |Percentage: 80.94 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 253.00 |GPA/SGPA: 9.37 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823371 PRN: 2018032500233715 ELIG: E Statement No: 6040309 College Code: WIT																							
19 Name: SARTHAK JAIN (M/N :SHILPA)																							
197046501	TH	28 62	12 21	-- --	-- --	100 -- 83	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 16	50 -- 38	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 121	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 66	12 20	-- --	-- --	100 -- 86	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 24	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 110	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 63	12 26	10 23	-- --	125 -- 112	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 112	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 59	12 26	-- --	-- --	100 -- 85	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 24	20 46	75 -- 70	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 155	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 45	12 22	10 20	-- --	125 -- 87	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 87	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 20	20 31	75 -- 51	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 75	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046512	TH	20 32	-- --	-- --	-- --	50 -- 32	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 32	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 254.00 SGPA: 9.41 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823371 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956521 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 463.00| SGPA: 8.57 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 373.00| SGPA: 7.94 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 692/850(Six Hundred and Ninety Two) |Percentage: 81.41 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 254.00 |GPA/SGPA: 9.41 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823372 PRN: 2018032500233723 ELIG: E Statement No: 6040310 College Code: WIT
20 Name: SAITWAL PRASAD DILIP (M/N :BHAGYASHREE)

197046501	TH	28 66	12 20	-- --	-- --	100 -- 86	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 20	50 -- 41	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 127	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 66	12 24	-- --	-- --	100 -- 90	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 24	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 114	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 63	12 26	10 23	-- --	125 -- 112	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 112	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 46	12 22	-- --	-- --	100 -- 68	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 24	20 40	75 -- 64	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 132	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 45	12 24	10 20	-- --	125 -- 89	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 89	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 21	20 24	75 -- 45	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 69	A	8.00	32.00	P	E,C
197046512	TH	20 33	-- --	-- --	-- --	50 -- 33	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 33	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 249.00 SGPA: 9.22 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823372 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823372 Exam Event: Mar-2020)

Total Credit: 54.00| EGP: 439.00| SGPA: 8.13 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 342.00| SGPA: 7.28 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 676/850(Six Hundred and Seventy Six) |Percentage: 79.53 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 249.00 |GPA/SGPA: 9.22 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code		AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot							ESE	ISE	ICA	POE	Tot																		
		Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk					
Seat No: 1823374 PRN: 2018032500233746 ELIG: E Statement No: 6040311 College Code: WIT																																				
21 Name: SONI DIVYA MAHAVIR (M/N :SARITA)																																				
197046501	TH	28	59	12	22	--	--	--	--	100	--	81	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	--	--	--	--	10	22	10	24	50	--	46	--	--	--	P	E,C	
197046501		--	--	--	--	--	--	--	--	150	--	127	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28	63	12	21	--	--	--	--	100	--	84	--	--	--	P	E,C	
197046502	PR	--	--	--	--	10	23	--	--	25	--	23	--	--	--	P	E,C	197046502		--	--	--	--	--	--	--	125	--	107	0	10.00	40.00	P	E,C		
197046503	TH	28	57	12	26	10	23	--	--	125	--	106	--	--	--	P	E,C	197046503		--	--	--	--	--	--	--	125	--	106	0	10.00	40.00	P	E,C		
197046504	TH	28	50	12	27	--	--	--	--	100	--	77	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	--	--	--	--	10	24	20	41	75	--	65	--	--	--	P	E,C	
197046504		--	--	--	--	--	--	--	--	175	--	142	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28	42	12	25	10	21	--	--	125	--	88	--	--	--	--	P	E,C
197046505		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	88	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	--	--	10	25	--	--	--	25	--	25	--	--	--	--	P	E,C	
197046506	PR	--	--	--	--	10	24	20	37	75	--	61	--	--	--	P	E,C	197046506		--	--	--	--	--	--	--	100	--	86	0	10.00	40.00	P	E,C		
197046511	TH	20	40	--	--	--	--	--	--	50	--	40	--	--	--	P	E,C	197046511		--	--	--	--	--	--	--	50	--	40	0	10.00	20.00	P	E,C		

Sem-V Total Credit: 27.00 | EGP: 266.00 | SGPA: 9.85 | Status: Pass

B.Tech.-II (Seat No: 823374 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956516 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 490.00| SGPA: 9.07 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 398.00| SGPA: 8.47 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 696/850(Six Hundred and Ninety Six) |Percentage: 81.88 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 266.00 |GPA/SGPA: 9.85 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823375 PRN: 2018032500233754 ELIG: E Statement No: 6040312 College Code: WIT
22 Name: LODHA KRATI (M/N :SATISH)

197046501	TH	28	67	12	21	--	--	--	--	100	--	88	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	--	--	--	--	10	21	10	23	50	--	44	--	--	--	P	E,C	
197046501		--	--	--	--	--	--	--	--	150	--	132	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28	64	12	23	--	--	--	--	100	--	87	--	--	--	P	E,C	
197046502	PR	--	--	--	--	10	23	--	--	25	--	23	--	--	--	P	E,C	197046502		--	--	--	--	--	--	--	125	--	110	0	10.00	40.00	P	E,C		
197046503	TH	28	64	12	22	10	19	--	--	125	--	105	--	--	--	P	E,C	197046503		--	--	--	--	--	--	--	125	--	105	0	10.00	40.00	P	E,C		
197046504	TH	28	50	12	26	--	--	--	--	100	--	76	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	--	--	--	--	--	--	10	20	20	44	75	--	64	--	--	P	E,C
197046504		--	--	--	--	--	--	--	--	175	--	140	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28	50	12	25	10	18	--	--	125	--	93	--	--	--	--	P	E,C
197046505		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	93	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	--	--	--	--	--	--	--	--	25	--	24	--	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	--	--	--	--	10	18	20	33	75	--	51	--	--	--	P	E,C	197046506		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	75	A+	9.00	36.00	P	E,C	
197046512	TH	20	33	--	--	--	--	--	--	50	--	33	--	--	--	P	E,C	197046512		--	--	--	--	--	--	--	--	50	--	33	A	8.00	16.00	P	E,C	

Sem-V Total Credit: 27.00 | EGP: 258.00 | SGPA: 9.56 | Status: Pass

B.Tech.-II (Seat No: 823375 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823375 Exam Event: Mar-2020)

Total Credit: 54.00| EGP: 467.00| SGPA: 8.65 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 375.00| SGPA: 7.98 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 688/850(Six Hundred and Eighty Eight) |Percentage: 80.94 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 258.00 |GPA/SGPA: 9.56 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823376 PRN: 2018032500233762 ELIG: E Statement No: 6040313 College Code: WIT																							
23 Name: YEMUL ALAIKYA SUDHAKAR (M/N :SAVITA)																							
197046501	TH	28 67	12 24	-- --	-- --	100 -- 91	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 22	50 -- 44	--	--	--	P	E, C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 135	0	10.00	40.00	P	E, C	197046502	TH	28 63	12 21	-- --	-- --	100 -- 84	--	--	--	P	E, C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E, C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 107	0	10.00	40.00	P	E, C
197046503	TH	28 63	12 27	10 24	-- --	125 -- 114	--	--	--	P	E, C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 114	0	10.00	40.00	P	E, C
197046504	TH	28 59	12 29	-- --	-- --	100 -- 88	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	-- --	-- --	10 23	20 49	75 -- 72	--	--	--	P	E, C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 160	0	10.00	50.00	P	E, C	197046505	TH	28 49	12 23	10 23	-- --	125 -- 95	--	--	--	P	E, C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 95	A+	9.00	36.00	P	E, C	197046506	TH	-- --	10 23	-- --	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E, C
197046506	PR	-- --	-- --	10 23	20 46	75 -- 69	--	--	--	P	E, C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 92	0	10.00	40.00	P	E, C
197046512	TH	20 41	-- --	-- --	-- --	50 -- 41	--	--	--	P	E, C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 41	0	10.00	20.00	P	E, C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 266.00 SGPA: 9.85 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823376 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 955832 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 532.00| SGPA: 9.85 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 462.00| SGPA: 9.83 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 744/850(Seven Hundred and Forty Four) |Percentage: 87.53 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 266.00 |GPA/SGPA: 9.85 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823380 PRN: 2018032500233804 ELIG: E Statement No: 6040314 College Code: WIT
24 Name: LONDHE VISHWANATH NAVANATH (M/N :KANCHAN)

197046501	TH	28	67	12	22	--	--	--	--	100	--	89	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	--	--	--	--	10	21	10	22	50	--	43	--	--	--	P	E, C				
197046501		--	--	--	--	--	--	--	--	150	--	132	0	10.00	40.00	--	E, C	197046502	TH	28	66	12	19	--	--	--	--	100	--	85	--	--	--	P	E, C				
197046502	PR	--	--	--	--	10	22	--	--	25	--	22	--	--	--	--	E, C	197046502		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	107	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046503	TH	28	66	12	27	10	24	--	--	125	--	117	--	--	--	--	E, C	197046503		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	117	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046504	TH	28	55	12	24	--	--	--	--	100	--	79	0	--	--	--	E, C	197046504	PR	--	--	--	--	10	22	20	49	75	--	71	--	--	--	P	E, C				
197046504		--	--	--	--	--	--	--	--	175	--	150	0	10.00	50.00	--	E, C	197046505	TH	28	35	12	23	10	23	--	--	125	--	81	--	--	--	P	E, C				
197046505		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	81	A	8.00	32.00	--	E, C	197046506	TH	--	--	10	23	--	--	--	--	25	--	23	--	--	--	P	E, C				
197046506	PR	--	--	--	--	10	24	20	48	75	--	72	--	--	--	--	E, C	197046506		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	95	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046512	TH	20	34	--	--	--	--	--	--	50	--	34	--	--	--	--	E, C	197046512		--	--	--	--	--	--	--	--	50	--	34	A	8.00	16.00	P	E, C				
Sem-V																								Total Credit: 27.00				EGP: 258.00				SGPA: 9.56				Status: Pass			

B.Tech.-II (Seat No: 823380 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956557 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 520.00| SGPA: 9.63 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 406.00| SGPA: 8.64 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 716/850(Seven Hundred and Sixteen) |Percentage: 84.24 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 258.00 |GPA/SGPA: 9.56 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823381 PRN: 2018032500233812 ELIG: E Statement No: 6040315 College Code: WIT 25 Name: MORDE ANKIT JITESH (M/N :SHREYA)																							
197046501	TH	28 66	12 21	-- --	-- --	100 --87	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 16	50 --38	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --125	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 67	12 14	-- --	-- --	100 --81	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 22	-- --	25 --22	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --103	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 62	12 25	10 22	-- --	125 --109	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --109	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 46	12 24	-- --	-- --	100 --70	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 15	20 40	75 --55	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --125	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 35	12 21	10 19	-- --	125 --75	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --75	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 20	-- --	-- --	25 --20	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 18	20 45	75 --63	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --83	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 38	-- --	-- --	-- --	50 --38	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --38	A+	9.00	18.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 255.00 SGPA: 9.44 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823381 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823381 Exam Event: Oct-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 441.00| SGPA: 8.17 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 354.00| SGPA: 7.53 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 650/850(Six Hundred and Fifty Eight) |Percentage: 77.41 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 255.00 |GPA/SGPA: 9.44 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823382 PRN: 2018032500233827 ELIG: E Statement No: 6040316 College Code: WIT
26 Name: KUDAL SIDDHANT GANGADHAR (M/N :SUVARNA)

197046501	TH	28 63	12 21	-- --	-- --	100 --84	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 20	50 --41	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --125	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 66	12 26	-- --	-- --	100 --92	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --115	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 66	12 25	10 22	-- --	125 --113	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --113	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 55	12 28	-- --	-- --	100 --83	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 21	20 45	75 --66	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --149	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 43	12 23	10 19	-- --	125 --85	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --85	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 23	-- --	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 22	20 35	75 --57	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --80	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 35	-- --	-- --	-- --	50 --35	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --35	A+	9.00	18.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 260.00 SGPA: 9.63 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823382 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956546 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 486.00| SGPA: 9.00 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 419.00| SGPA: 8.91 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 702/850(Seven Hundred and Two) |Percentage: 82.59 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 260.00 |GPA/SGPA: 9.63 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823383 PRN: 2018032500233835 ELIG: E Statement No: 6040317 College Code: WIT																							
27 Name: LUNAWAT KUNAL RAJKUMAR (M/N :RITA)																							
197046501	TH	28 69	12 22	-- --	-- --	100 -- 91	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 22	50 -- 44	--	--	--	P	E, C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 135	0	10.00	40.00	P	E, C	197046502	TH	28 66	12 25	-- --	-- --	100 -- 91	--	--	--	P	E, C
197046502	PR	-- --	-- --	10 22	-- --	25 -- 22	--	--	--	P	E, C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 113	0	10.00	40.00	P	E, C
197046503	TH	28 63	12 20	10 17	-- --	125 -- 100	--	--	--	P	E, C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 100	0	10.00	40.00	P	E, C
197046504	TH	28 60	12 28	-- --	-- --	100 -- 88	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	-- --	-- --	10 17	20 38	75 -- 55	--	--	--	P	E, C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 143	0	10.00	50.00	P	E, C	197046505	TH	28 45	12 21	10 20	-- --	125 -- 86	--	--	--	P	E, C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 86	A	8.00	32.00	P	E, C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E, C
197046506	PR	-- --	-- --	10 17	20 41	75 -- 58	--	--	--	P	E, C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 82	0	10.00	40.00	P	E, C
197046512	TH	20 34	-- --	-- --	-- --	50 -- 34	--	--	--	P	E, C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 34	A	8.00	16.00	P	E, C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 258.00 SGPA: 9.56 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823383 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956525 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00 | EGP: 482.00 | SGPA: 8.93 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00 | EGP: 399.00 | SGPA: 8.49 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 693/850(Six Hundred and Ninety Three) | Percentage: 81.53 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 258.00 | GPA/SGPA: 9.56 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 1823384 PRN: 2018032500233843 ELIG: E Statement No: 6040318 College Code: WIT
28 Name: KHIANI TARUN PRADEEP (M/N :NAMRATA)

197046501	TH	28 62	12 21	-- --	-- --	100 -- 83	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 21	50 -- 42	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 125	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 64	12 22	-- --	-- --	100 -- 86	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 109	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 63	12 24	10 21	-- --	125 -- 108	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 108	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 57	12 26	-- --	-- --	100 -- 83	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 21	20 34	75 -- 55	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 138	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 45	12 23	10 19	-- --	125 -- 87	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 87	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 21	20 32	75 -- 53	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 77	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046512	TH	20 32	-- --	-- --	-- --	50 -- 32	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 32	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 249.00 SGPA: 9.22 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823384 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956550 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00 | EGP: 475.00 | SGPA: 8.80 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00 | EGP: 399.00 | SGPA: 8.49 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 676/850(Six Hundred and Seventy Six) | Percentage: 79.53 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 249.00 | GPA/SGPA: 9.22 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823385 PRN: 2018032500233851 ELIG: E Statement No: 6040319 College Code: WIT																							
29 Name: HARIYA MEET KIRTIBHAI (M/N :ARUNABEN)																							
197046501	TH	28 62	12 21	-- --	-- --	100 -- 83	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 23	50 -- 45	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 128	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 60	12 21	-- --	-- --	100 -- 81	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 104	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 64	12 23	10 20	-- --	125 -- 107	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 107	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 52	12 27	-- --	-- --	100 -- 79	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 24	20 49	75 -- 73	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 152	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 45	12 24	10 23	-- --	125 -- 92	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 92	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 25	-- --	-- --	25 -- 25	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 24	20 44	75 -- 68	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 93	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 36	-- --	-- --	-- --	50 -- 36	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 36	A+	9.00	18.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 264.00 SGPA: 9.78 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823385 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956528 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 491.00| SGPA: 9.09 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 402.00| SGPA: 8.55 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 712/850(Seven Hundred and Twelve) |Percentage: 83.76 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 264.00 |GPA/SGPA: 9.78 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823386 PRN: 2018032500233866 ELIG: E Statement No: 6040320 College Code: WIT
30 Name: GAIKWAD KRISHNA MOHAN (M/N :SUSHMA)

197046501	TH	28 60	12 22	-- --	-- --	100 -- 82	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 20	10 23	50 -- 43	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 125	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 59	12 20	-- --	-- --	100 -- 79	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 24	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 103	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 64	12 20	10 17	-- --	125 -- 101	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 101	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 50	12 20	-- --	-- --	100 -- 70	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 16	20 30	75 -- 46	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 116	A	8.00	40.00	P	E,C	197046505	TH	28 48	12 19	10 23	-- --	125 -- 90	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 90	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 15	-- --	-- --	25 -- 15	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 16	20 22	75 -- 38	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 53	B	6.00	24.00	P	E,C
197046512	TH	20 27	-- --	-- --	-- --	50 -- 27	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 27	B	6.00	12.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 232.00 SGPA: 8.59 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823386 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956524 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 449.00| SGPA: 8.31 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 387.00| SGPA: 8.23 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 615/850(Six Hundred and Fifteen) |Percentage: 72.35 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 232.00 |GPA/SGPA: 8.59 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823387 PRN: 2018032500233874 ELIG: E Statement No: 6040321 College Code: WIT																							
31 Name: JAIN NITIN NILESH (M/N :REENA)																							
197046501	TH	28 66	12 21	-- --	-- --	100 -- 87	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 21	50 -- 42	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 129	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 66	12 15	-- --	-- --	100 -- 81	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 22	-- --	25 -- 22	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 103	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 63	12 23	10 20	-- --	125 -- 106	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 106	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 53	12 16	-- --	-- --	100 -- 69	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 22	20 30	75 -- 52	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 121	A	8.00	40.00	P	E,C	197046505	TH	28 48	12 19	10 19	-- --	125 -- 86	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 86	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 20	-- --	-- --	25 -- 20	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 16	20 30	75 -- 46	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 66	A	8.00	32.00	P	E,C
197046512	TH	20 29	-- --	-- --	-- --	50 -- 29	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 29	B+	7.00	14.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 238.00 SGPA: 8.81 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823387 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823387 Exam Event: Oct-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 451.00| SGPA: 8.35 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 381.00| SGPA: 8.11 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 640/850(Six Hundred and Forty) |Percentage: 75.29 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 238.00 |GPA/SGPA: 8.81 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823388 PRN: 2018032500233882 ELIG: E Statement No: 6040322 College Code: WIT
32 Name: AMBAT RUCHIKA SATYANARAYAN (M/N :MADHAVI)

197046501	TH	28 53	12 24	-- --	-- --	100 -- 77	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 24	10 16	50 -- 40	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 117	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046502	TH	28 62	12 26	-- --	-- --	100 -- 88	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 18	-- --	25 -- 18	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 106	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 62	12 22	10 19	-- --	125 -- 103	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 103	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 42	12 25	-- --	-- --	100 -- 67	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 19	20 32	75 -- 51	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 118	A	8.00	40.00	P	E,C	197046505	TH	28 38	12 22	10 16	-- --	125 -- 76	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 76	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 10	-- --	-- --	25 -- 10	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 16	20 23	75 -- 39	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 49	C+	5.00	20.00	P	E,C
197046512	TH	20 26	-- --	-- --	-- --	50 -- 26	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 26	B	6.00	12.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 220.00 SGPA: 8.15 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823388 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956537 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 489.00| SGPA: 9.06 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 458.00| SGPA: 9.74 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 595/850(Five Hundred and Ninety Five) |Percentage: 70 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 220.00 |GPA/SGPA: 8.15 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823390 PRN: 2018032500233901 ELIG: E Statement No: 6040323 College Code: WIT																							
33 Name: PARATWAR ADHISH PRAMOD (M/N :PREKSHA)																							
197046501	TH	28 60	12 21	-- --	-- --	100 --81	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 21	50 --42	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --123	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 67	12 24	-- --	-- --	100 --91	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --114	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 60	12 22	10 19	-- --	125 --101	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --101	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 48	12 21	-- --	-- --	100 --69	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 23	20 35	75 --58	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --127	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 29	12 24	10 19	-- --	125 --72	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --72	B+	7.00	28.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 21	-- --	-- --	25 --21	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 18	20 31	75 --49	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --70	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046512	TH	20 31	-- --	-- --	-- --	50 --31	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --31	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 245.00 SGPA: 9.07 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823390 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823390 Exam Event: Oct-2019)

Total Credit: 54.00 | EGP: 460.00 | SGPA: 8.52 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00 | EGP: 359.00 | SGPA: 7.64 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 638/850(Six Hundred and Thirty Eight) | Percentage: 75.06 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 245.00 | GPA/SGPA: 9.07 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 1823391 PRN: 2018032500233916 ELIG: E Statement No: 6040324 College Code: WIT
34 Name: ASHTIKAR ANISHA SUHAS (M/N :SUCHITA)

197046501	TH	28 62	12 24	-- --	-- --	100 --86	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 23	10 22	50 --45	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --131	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 64	12 25	-- --	-- --	100 --89	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 22	-- --	25 --22	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --111	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 63	12 25	10 22	-- --	125 --110	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --110	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 57	12 24	-- --	-- --	100 --81	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 23	20 38	75 --61	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --142	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 41	12 24	10 20	-- --	125 --85	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --85	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 20	-- --	-- --	25 --20	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 22	20 33	75 --55	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --75	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046512	TH	20 31	-- --	-- --	-- --	50 --31	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --31	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 254.00 SGPA: 9.41 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823391 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823391 Exam Event: Oct-2019)

Total Credit: 54.00 | EGP: 460.00 | SGPA: 8.52 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00 | EGP: 378.00 | SGPA: 8.04 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 685/850(Six Hundred and Eighty Five) | Percentage: 80.59 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 254.00 | GPA/SGPA: 9.41 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823392 PRN: 2018032500233924 ELIG: E Statement No: 6040325 College Code: WIT																							
35 Name: DUDHYAL PRATIK DNYANESHWAR (M/N :KARUNA)																							
197046501	TH	28 62	12 22	-- --	-- --	100 --84	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 21	50 --42	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --126	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 69	12 19	-- --	-- --	100 --88	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --111	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 64	12 22	10 19	-- --	125 --105	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --105	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 50	12 22	-- --	-- --	100 --72	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 16	20 35	75 --51	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --123	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 48	12 23	10 23	-- --	125 --94	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --94	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 15	-- --	-- --	25 --15	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 17	20 28	75 --45	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --60	A	8.00	32.00	P	E,C
197046512	TH	20 34	-- --	-- --	-- --	50 --34	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --34	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 249.00 SGPA: 9.22 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823392 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823392 Exam Event: Mar-2020)

Total Credit: 54.00 | EGP: 494.00 | SGPA: 9.15 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00 | EGP: 433.00 | SGPA: 9.21 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 653/850(Six Hundred and Fifty Three) | Percentage: 76.82 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 249.00 | GPA/SGPA: 9.22 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 1823393 PRN: 2018032500233932 ELIG: E Statement No: 6040326 College Code: WIT
36 Name: KANHED AYUSH MANISH (M/N :RINA)

197046501	TH	28 64	12 22	-- --	-- --	100 --86	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 21	50 --43	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --129	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 63	12 25	-- --	-- --	100 --88	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --111	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 60	12 24	10 21	-- --	125 --105	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --105	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 52	12 24	-- --	-- --	100 --76	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 18	20 39	75 --57	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --133	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 39	12 24	10 19	-- --	125 --82	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --82	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 21	-- --	-- --	25 --21	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 21	20 40	75 --61	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --82	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 26	-- --	-- --	-- --	50 --26	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --26	B	6.00	12.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 249.00 SGPA: 9.22 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823393 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823393 Exam Event: Oct-2019)

Total Credit: 54.00 | EGP: 516.00 | SGPA: 9.56 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00 | EGP: 401.00 | SGPA: 8.53 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 668/850(Six Hundred and Sixty Eight) | Percentage: 78.59 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 249.00 | GPA/SGPA: 9.22 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823394 PRN: 2018032500233947 ELIG: E Statement No: 6040327 College Code: WIT																							
37 Name: JALGI VIJAYKUMAR RAMESH (M/N :VANITA)																							
197046501	TH	28 55	12 20	-- --	-- --	100 -- 75	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 20	10 16	50 -- 36	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 111	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046502	TH	28 63	12 21	-- --	-- --	100 -- 84	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 107	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 63	12 24	10 21	-- --	125 -- 108	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 108	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 55	12 24	-- --	-- --	100 -- 79	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 21	20 40	75 -- 61	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 140	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 46	12 18	10 18	-- --	125 -- 82	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 82	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 23	-- --	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 19	20 45	75 -- 64	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 87	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 30	-- --	-- --	-- --	50 -- 30	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 30	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 254.00 SGPA: 9.41 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823394 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956554 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 519.00| SGPA: 9.61 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 440.00| SGPA: 9.36 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 665/850(Six Hundred and Sixty Five) |Percentage: 78.24 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 254.00 |GPA/SGPA: 9.41 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823395 PRN: 2018032500233955 ELIG: E Statement No: 6040328 College Code: WIT
38 Name: VASAGADE ASHITOSH SANDEEP (M/N :MANISHA)

197046501	TH	28 60	12 21	-- --	-- --	100 -- 81	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 23	10 23	50 -- 46	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 127	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 62	12 17	-- --	-- --	100 -- 79	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 102	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 57	12 24	10 21	-- --	125 -- 102	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 102	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 57	12 24	-- --	-- --	100 -- 81	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 17	20 36	75 -- 53	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 134	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 46	12 20	10 19	-- --	125 -- 85	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 85	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 23	-- --	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 19	20 34	75 -- 53	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 76	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046512	TH	20 33	-- --	-- --	-- --	50 -- 33	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 33	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 249.00 SGPA: 9.22 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823395 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823395 Exam Event: Mar-2020)

Total Credit: 54.00| EGP: 444.00| SGPA: 8.22 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 366.00| SGPA: 7.79 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 659/850(Six Hundred and Fifty Nine) |Percentage: 77.53 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 249.00 |GPA/SGPA: 9.22 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823396 PRN: 2018032500233963 ELIG: E Statement No: 6040329 College Code: WIT																							
39 Name: KALE VISHAKHA AVINASH (M/N :VAISHALI)																							
197046501	TH	28 59	12 22	-- --	-- --	100 -- 81	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	-- --	-- --	10 23	10 16	50 -- 39	--	--	--	P	E, C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 120	0	10.00	40.00	P	E, C	197046502	TH	28 67	12 23	-- --	-- --	100 -- 90	--	--	--	P	E, C
197046502	PR	-- --	-- --	10 24	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E, C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 114	0	10.00	40.00	P	E, C
197046503	TH	28 64	12 25	10 22	-- --	125 -- 111	--	--	--	P	E, C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 111	0	10.00	40.00	P	E, C
197046504	TH	28 62	12 26	-- --	-- --	100 -- 88	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	-- --	-- --	10 21	20 39	75 -- 60	--	--	--	P	E, C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 148	0	10.00	50.00	P	E, C	197046505	TH	28 43	12 22	10 20	-- --	125 -- 85	--	--	--	P	E, C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 85	A	8.00	32.00	P	E, C	197046506	TH	-- --	10 21	-- --	-- --	25 -- 21	--	--	--	P	E, C
197046506	PR	-- --	-- --	10 22	20 34	75 -- 56	--	--	--	P	E, C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 77	A+	9.00	36.00	P	E, C
197046512	TH	20 33	-- --	-- --	-- --	50 -- 33	--	--	--	P	E, C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 33	A	8.00	16.00	P	E, C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 254.00 SGPA: 9.41 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823396 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823396 Exam Event: Oct-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 473.00| SGPA: 8.76 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 369.00| SGPA: 7.85 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 688/850(Six Hundred and Eighty Eight) |Percentage: 80.94 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 254.00 |GPA/SGPA: 9.41 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823399 PRN: 2018032500233994 ELIG: E Statement No: 6040330 College Code: WIT
40 Name: AURANGABADKAR ARYA PRASHANT (M/N :ARTI)

197046501	TH	28	67	12	24	--	--	--	--	100	--	91	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	--	--	--	--	10	23	10	23	50	--	46	--	--	--	P	E, C				
197046501		--	--	--	--	--	--	--	--	150	--	137	0	10.00	40.00	--	E, C	197046502	TH	28	64	12	25	--	--	--	--	100	--	89	--	--	--	P	E, C				
197046502	PR	--	--	--	--	10	23	--	--	25	--	23	--	--	--	P	E, C	197046502		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	112	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046503	TH	28	64	12	26	10	23	--	--	125	--	113	--	--	--	P	E, C	197046503		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	113	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046504	TH	28	63	12	26	--	--	--	--	100	--	89	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	--	--	--	--	--	--	10	23	20	37	75	--	60	--	--	--	P	E, C		
197046504		--	--	--	--	--	--	--	--	175	--	149	0	10.00	50.00	--	E, C	197046505	TH	28	52	12	24	10	23	--	--	125	--	99	--	--	--	--	--	--	P	E, C	
197046505		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	99	A+	9.00	36.00	P	E, C	197046506	TH	--	--	10	24	--	--	--	--	25	--	24	--	--	--	--	--	--	P	E, C	
197046506	PR	--	--	--	--	10	22	20	39	75	--	61	--	--	--	P	E, C	197046506		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	85	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046512	TH	20	39	--	--	--	--	--	--	50	--	39	--	--	--	P	E, C	197046512		--	--	--	--	--	--	--	--	50	--	39	A+	9.00	18.00	P	E, C				
Sem-V																								Total Credit: 27.00				EGP: 264.00				SGPA: 9.78				Status: Pass			

B.Tech.-II (Seat No: 823399 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956511 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 460.00| SGPA: 8.52 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 395.00| SGPA: 8.40 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 734/850(Seven Hundred and Thirty Four) |Percentage: 86.35 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 264.00 |GPA/SGPA: 9.78 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823400 PRN: 2018032500234003 ELIG: E Statement No: 6040331 College Code: WIT																							
41 Name: JAIN CHINTAN MAHIPAL (M/N :INDU)																							
197046501	TH	28 60	12 22	-- --	-- --	100 -- 82	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 16	50 -- 37	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 119	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046502	TH	28 67	12 23	-- --	-- --	100 -- 90	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 24	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 114	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 67	12 24	10 21	-- --	125 -- 112	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 112	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 49	12 25	-- --	-- --	100 -- 74	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 22	20 38	75 -- 60	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 134	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 36	12 23	10 18	-- --	125 -- 77	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 77	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 19	20 41	75 -- 60	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 84	0	10.00	40.00	P	E,C
197046511	TH	20 44	-- --	-- --	-- --	50 -- 44	--	--	--	P	E,C	197046511		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 44	0	10.00	20.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 253.00 SGPA: 9.37 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823400 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956515 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 459.00| SGPA: 8.50 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 370.00| SGPA: 7.87 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 684/850(Six Hundred and Eighty Four) |Percentage: 80.47 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 253.00 |GPA/SGPA: 9.37 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823401 PRN: 2018032500234011 ELIG: E Statement No: 6040332 College Code: WIT
42 Name: KANSHETTI ABHISHEK BASAVRAJ (M/N :SHRIDEVI)

197046501	TH	28 62	12 26	-- --	-- --	100 -- 88	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 24	10 24	50 -- 48	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 136	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 69	12 28	-- --	-- --	100 -- 97	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 22	-- --	25 -- 22	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 119	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 69	12 27	10 24	-- --	125 -- 120	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 120	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 67	12 29	-- --	-- --	100 -- 96	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 24	20 49	75 -- 73	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 169	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 55	12 24	10 23	-- --	125 -- 102	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 102	0	10.00	40.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 25	-- --	-- --	25 -- 25	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 24	20 48	75 -- 72	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 97	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 42	-- --	-- --	-- --	50 -- 42	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 42	0	10.00	20.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 270.00 SGPA: 10.00 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823401 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956503 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 540.00| SGPA: 10.00 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 466.00| SGPA: 9.91 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 785/850(Seven Hundred and Eighty Five) |Percentage: 92.35 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 270.00 |GPA/SGPA: 10.00 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823402 PRN: 2018032500234026 ELIG: E Statement No: 6040333 College Code: WIT																							
43 Name: RAPELLI SHIRISHA ANAND (M/N :PADMAVATI)																							
197046501	TH	28 67	12 23	-- --	-- --	100 -- 90	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 23	50 -- 45	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 135	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 66	12 21	-- --	-- --	100 -- 87	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 22	-- --	25 -- 22	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 109	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 66	12 26	10 23	-- --	125 -- 115	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 115	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 59	12 26	-- --	-- --	100 -- 85	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 22	20 37	75 -- 59	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 144	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 48	12 25	10 19	-- --	125 -- 92	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 92	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 25	-- --	-- --	25 -- 25	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 23	20 45	75 -- 68	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 93	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 37	-- --	-- --	-- --	50 -- 37	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 37	A+	9.00	18.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 264.00 SGPA: 9.78 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823402 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956542 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 515.00| SGPA: 9.54 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 445.00| SGPA: 9.47 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 725/850(Seven Hundred and Twenty Five) |Percentage: 85.29 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 264.00 |GPA/SGPA: 9.78 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823403 PRN: 2018032500234034 ELIG: E Statement No: 6040334 College Code: WIT
44 Name: KALANI MADHURI ANAND (M/N :YOGITA)

197046501	TH	28 64	12 28	-- --	-- --	100 -- 92	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 24	10 24	50 -- 48	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 140	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 67	12 28	-- --	-- --	100 -- 95	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 22	-- --	25 -- 22	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 117	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 63	12 27	10 24	-- --	125 -- 114	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 114	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 63	12 29	-- --	-- --	100 -- 92	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 24	20 49	75 -- 73	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 165	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 56	12 26	10 23	-- --	125 -- 105	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 105	0	10.00	40.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 24	20 45	75 -- 69	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 93	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 42	-- --	-- --	-- --	50 -- 42	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 42	0	10.00	20.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 270.00 SGPA: 10.00 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823403 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956526 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 540.00| SGPA: 10.00 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 470.00| SGPA: 10.00 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 776/850(Seven Hundred and Seventy Six) |Percentage: 91.29 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 270.00 |GPA/SGPA: 10.00 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823404 PRN: 2018032500234042 ELIG: E Statement No: 6040335 College Code: WIT																							
45 Name: JOSHI ABHIJIT HEMANT (M/N :PRANITA)																							
197046501	TH	28 57	12 23	-- --	-- --	100 -- 80	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 23	50 -- 45	--	--	--	P	E, C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 125	0	10.00 40.00	P	E, C	197046502	TH	28 63	12 21	-- --	-- --	100 -- 84	--	--	--	--	P	E, C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E, C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 107	0	10.00 40.00	P	E, C	
197046503	TH	28 49	12 23	10 20	-- --	125 -- 92	--	--	--	P	E, C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 92	A+	9.00 36.00	P	E, C	
197046504	TH	28 53	12 25	-- --	-- --	100 -- 78	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	-- --	-- --	10 21	20 42	75 -- 63	--	--	--	P	E, C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 141	0	10.00 50.00	P	E, C	197046505	TH	28 32	12 23	10 19	-- --	125 -- 74	--	--	--	--	P	E, C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 74	B+	7.00 28.00	P	E, C	197046506	TH	-- --	10 21	-- --	-- --	25 -- 21	--	--	--	--	P	E, C
197046506	PR	-- --	-- --	10 23	20 43	75 -- 66	--	--	--	P	E, C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 87	0	10.00 40.00	P	E, C	
197046512	TH	20 34	-- --	-- --	-- --	50 -- 34	--	--	--	P	E, C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 34	A	8.00 16.00	P	E, C	
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 250.00 SGPA: 9.26 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823404 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823404 Exam Event: Oct-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 489.00| SGPA: 9.06 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 388.00| SGPA: 8.26 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 660/850(Six Hundred and Sixty) |Percentage: 77.65 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 250.00 |GPA/SGPA: 9.26 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823405 PRN: 2018032500234057 ELIG: E Statement No: 6040336 College Code: WIT
46 Name: LONI AMIT ANAND (M/N :GNAGA)

197046501	TH	28	64	12	23	--	--	--	--	100	--	87	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	--	--	--	--	10	23	10	23	50	--	46	--	--	--	P	E, C				
197046501		--	--	--	--	--	--	--	--	150	--	133	0	10.00	40.00	--	E, C	197046502	TH	28	64	12	25	--	--	--	--	100	--	89	--	--	--	P	E, C				
197046502	PR	--	--	--	--	10	22	--	--	25	--	22	--	--	--	P	E, C	197046502		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	111	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046503	TH	28	67	12	20	10	17	--	--	125	--	104	--	--	--	P	E, C	197046503		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	104	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046504	TH	28	57	12	26	--	--	--	--	100	--	83	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	--	--	--	--	10	14	20	40	75	--	54	--	--	--	P	E, C				
197046504		--	--	--	--	--	--	--	--	175	--	137	A+	9.00	45.00	P	E, C	197046505	TH	28	45	12	22	10	18	--	--	125	--	85	--	--	--	P	E, C				
197046505		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	85	A	8.00	32.00	P	E, C	197046506	TH	--	--	10	23	--	--	--	--	25	--	23	--	--	--	P	E, C				
197046506	PR	--	--	--	--	10	17	20	32	75	--	49	--	--	--	P	E, C	197046506		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	72	A+	9.00	36.00	P	E, C				
197046512	TH	20	35	--	--	--	--	--	--	50	--	35	--	--	--	P	E, C	197046512		--	--	--	--	--	--	--	--	50	--	35	A+	9.00	18.00	P	E, C				
Sem-V																								Total Credit: 27.00				EGP: 251.00				SGPA: 9.30				Status: Pass			

B.Tech.-II (Seat No: 823405 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956507 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 473.00| SGPA: 8.76 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 423.00| SGPA: 9.00 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 677/850(Six Hundred and Seventy Seven) |Percentage: 79.65 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 251.00 |GPA/SGPA: 9.30 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	
Seat No: 1823406 PRN: 2018032500234065 ELIG: E Statement No: 6040337 College Code: WIT																								
47 Name: MALEWADI ARUN BHIMASHANKAR (M/N :JAYSHRI)																								
197046501	TH	28 55	12 22	-- --	-- --	100 -- 77	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 23	50 -- 44	--	--	--	P	E, C	
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 121	0	10.00	40.00	P	E, C	197046502	TH	28 66	12 22	-- --	-- --	100 -- 88	--	--	--	P	E, C	
197046502	PR	-- --	-- --	10 22	-- --	25 -- 22	--	--	--	P	E, C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 110	0	10.00	40.00	P	E, C	
197046503	TH	28 64	12 21	10 18	-- --	125 -- 103	--	--	--	P	E, C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 103	0	10.00	40.00	P	E, C	
197046504	TH	28 52	12 25	-- --	-- --	100 -- 77	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	-- --	-- --	-- --	10 15	20 36	75 -- 51	--	--	--	P	E, C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 128	A+	9.00	45.00	P	E, C	197046505	TH	28 46	12 21	10 21	-- --	125 -- 88	--	--	--	P	E, C	
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 88	A+	9.00	36.00	P	E, C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E, C	
197046506	PR	-- --	-- --	10 18	20 34	75 -- 52	--	--	--	P	E, C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 76	A+	9.00	36.00	P	E, C	
197046512	TH	20 35	-- --	-- --	-- --	50 -- 35	--	--	--	P	E, C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 35	A+	9.00	18.00	P	E, C	
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 255.00 SGPA: 9.44 Status: Pass																								

B.Tech.-II (Seat No: 823406 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956510 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 465.00| SGPA: 8.61 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 415.00| SGPA: 8.83 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 661/850(Six Hundred and Sixty One) |Percentage: 77.76 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 255.00 |GPA/SGPA: 9.44 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823407 PRN: 2018032500234073 ELIG: E Statement No: 6040338 College Code: WIT
48 Name: PAHADE ADITYA VIPIN (M/N :TRUPTI)

197046501	TH	28	59	12	21	--	--	--	--	100	--	80	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	--	--	--	--	10	21	10	21	50	--	42	--	--	--	P	E, C				
197046501		--	--	--	--	--	--	--	--	150	--	122	0	10.00	40.00	P	E, C	197046502	TH	28	63	12	22	--	--	--	--	100	--	85	--	--	--	P	E, C				
197046502	PR	--	--	--	--	10	23	--	--	25	--	23	--	--	--	P	E, C	197046502		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	108	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046503	TH	28	59	12	21	10	18	--	--	125	--	98	--	--	--	P	E, C	197046503		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	98	A+	9.00	36.00	P	E, C				
197046504	TH	28	52	12	23	--	--	--	--	100	--	75	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	--	--	--	--	10	23	20	37	75	--	60	--	--	--	P	E, C				
197046504		--	--	--	--	--	--	--	--	175	--	135	A+	9.00	45.00	P	E, C	197046505	TH	28	43	12	20	10	19	--	--	125	--	82	--	--	--	P	E, C				
197046505		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	82	A	8.00	32.00	P	E, C	197046506	TH	--	--	10	23	--	--	--	--	25	--	23	--	--	--	P	E, C				
197046506	PR	--	--	--	--	10	20	20	27	75	--	47	--	--	--	P	E, C	197046506		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	70	A+	9.00	36.00	P	E, C				
197046512	TH	20	34	--	--	--	--	--	--	50	--	34	--	--	--	P	E, C	197046512		--	--	--	--	--	--	--	--	50	--	34	A	8.00	16.00	P	E, C				
Sem-V																								Total Credit: 27.00				EGP: 245.00				SGPA: 9.07				Status: Pass			

B.Tech.-II (Seat No: 823407 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956506 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 484.00| SGPA: 8.96 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 420.00| SGPA: 8.94 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 649/850(Six Hundred and Forty Nine) |Percentage: 76.35 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 245.00 |GPA/SGPA: 9.07 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823409 PRN: 2018032500234096 ELIG: E Statement No: 6040339 College Code: WIT																							
49 Name: KULKARNI SHIVANI SURESH (M/N :VEDASHREE)																							
197046501	TH	28 69	12 23	-- --	-- --	100 -- 92	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 23	10 23	50 -- 46	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 138	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 69	12 28	-- --	-- --	100 -- 97	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 120	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 64	12 25	10 22	-- --	125 -- 111	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 111	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 63	12 29	-- --	-- --	100 -- 92	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 23	20 49	75 -- 72	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 164	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 48	12 25	10 18	-- --	125 -- 91	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 91	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 21	20 34	75 -- 55	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 79	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046512	TH	20 41	-- --	-- --	-- --	50 -- 41	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 41	0	10.00	20.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 262.00 SGPA: 9.70 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823409 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956543 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 524.00| SGPA: 9.70 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 444.00| SGPA: 9.45 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 744/850(Seven Hundred and Forty Four) |Percentage: 87.53 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 262.00 |GPA/SGPA: 9.70 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823410 PRN: 2018032500234107 ELIG: E Statement No: 6040340 College Code: WIT
50 Name: KHAVASI MANASI SANJAY (M/N :SUSMITHA)

197046501	TH	28 60	12 23	-- --	-- --	100 -- 83	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 24	10 23	50 -- 47	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 130	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 66	12 22	-- --	-- --	100 -- 88	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 24	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 112	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 66	12 24	10 21	-- --	125 -- 111	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 111	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 62	12 27	-- --	-- --	100 -- 89	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 23	20 45	75 -- 68	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 157	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 49	12 25	10 23	-- --	125 -- 97	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 97	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 23	20 41	75 -- 64	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 88	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 37	-- --	-- --	-- --	50 -- 37	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 37	A+	9.00	18.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 264.00 SGPA: 9.78 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823410 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956527 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 482.00| SGPA: 8.93 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 427.00| SGPA: 9.09 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 732/850(Seven Hundred and Thirty Two) |Percentage: 86.12 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 264.00 |GPA/SGPA: 9.78 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823411 PRN: 2018032500234115 ELIG: E Statement No: 6040341 College Code: WIT																							
51 Name: JAIN HARISH NILESH (M/N :SEEMA)																							
197046501	TH	28 69	12 20	-- --	-- --	100 -- 89	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 22	50 -- 44	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 133	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 66	12 14	-- --	-- --	100 -- 80	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 17	-- --	25 -- 17	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 97	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046503	TH	28 64	12 21	10 18	-- --	125 -- 103	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 103	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 55	12 18	-- --	-- --	100 -- 73	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 16	20 30	75 -- 46	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 119	A	8.00	40.00	P	E,C	197046505	TH	28 49	12 20	10 15	-- --	125 -- 84	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 84	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 15	-- --	-- --	25 -- 15	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 13	20 27	75 -- 40	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 55	B+	7.00	28.00	P	E,C
197046512	TH	20 35	-- --	-- --	-- --	50 -- 35	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 35	A+	9.00	18.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 234.00 SGPA: 8.67 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823411 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823411 Exam Event: Oct-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 435.00| SGPA: 8.06 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 348.00| SGPA: 7.40 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 626/850(Six Hundred and Twenty Six) |Percentage: 73.65 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 234.00 |GPA/SGPA: 8.67 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823412 PRN: 2018032500234123 ELIG: E Statement No: 6040342 College Code: WIT
52 Name: JAIN ISHITA (M/N :SAPNA)

197046501	TH	28 57	12 23	-- --	-- --	100 -- 80	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 23	10 22	50 -- 45	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 125	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 66	12 21	-- --	-- --	100 -- 87	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 110	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 62	12 26	10 23	-- --	125 -- 111	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 111	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 50	12 24	-- --	-- --	100 -- 74	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 23	20 40	75 -- 63	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 137	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 46	12 22	10 19	-- --	125 -- 87	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 87	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 25	-- --	-- --	25 -- 25	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 20	20 43	75 -- 63	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 88	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 38	-- --	-- --	-- --	50 -- 38	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 38	A+	9.00	18.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 255.00 SGPA: 9.44 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823412 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956520 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 489.00| SGPA: 9.06 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 411.00| SGPA: 8.74 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 696/850(Six Hundred and Ninety Six) |Percentage: 81.88 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 255.00 |GPA/SGPA: 9.44 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823413 PRN: 2018032500234131 ELIG: E Statement No: 6040343 College Code: WIT																							
53 Name: NIRKHE SAKSHI BAHUBALI (M/N :NILIMA)																							
197046501	TH	28 59	12 23	-- --	-- --	100 -- 82	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 22	50 -- 44	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 126	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 66	12 23	-- --	-- --	100 -- 89	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 112	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 64	12 24	10 21	-- --	125 -- 109	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 109	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 52	12 26	-- --	-- --	100 -- 78	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 23	20 40	75 -- 63	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 141	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 46	12 26	10 23	-- --	125 -- 95	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 95	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 23	-- --	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 20	20 41	75 -- 61	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 84	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 34	-- --	-- --	-- --	50 -- 34	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 34	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 262.00 SGPA: 9.70 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823413 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956539 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 489.00| SGPA: 9.06 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 411.00| SGPA: 8.74 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 701/850(Seven Hundred and One) |Percentage: 82.47 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 262.00 |GPA/SGPA: 9.70 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823415 PRN: 2018032500234154 ELIG: E Statement No: 6040344 College Code: WIT
54 Name: SAHOO BISWAJIT BIBHUTI (M/N :TAPASWINI)

197046501	TH	28 57	12 19	-- --	-- --	100 -- 76	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 21	50 -- 42	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 118	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046502	TH	28 63	12 18	-- --	-- --	100 -- 81	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 21	-- --	25 -- 21	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 102	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 62	12 22	10 19	-- --	125 -- 103	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 103	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 55	12 18	-- --	-- --	100 -- 73	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 14	20 30	75 -- 44	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 117	A	8.00	40.00	P	E,C	197046505	TH	28 41	12 17	10 17	-- --	125 -- 75	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 75	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 14	-- --	-- --	25 -- 14	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 17	20 40	75 -- 57	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 71	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046512	TH	20 33	-- --	-- --	-- --	50 -- 33	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 33	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 240.00 SGPA: 8.89 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823415 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823415 Exam Event: Mar-2020)

Total Credit: 54.00| EGP: 454.00| SGPA: 8.41 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 319.00| SGPA: 6.79 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 619/850(Six Hundred and Nineteen) |Percentage: 72.82 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 240.00 |GPA/SGPA: 8.89 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823416 PRN: 2018032500234162 ELIG: E Statement No: 6040345 College Code: WIT																							
55 Name: MARGAM TEJASHRI BAKAYYA (M/N :GAYATRI)																							
197046501	TH	28 66	12 23	-- --	-- --	100 --89	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 23	10 22	50 --45	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --134	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 64	12 22	-- --	-- --	100 --86	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --109	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 66	12 22	10 19	-- --	125 --107	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --107	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 57	12 21	-- --	-- --	100 --78	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 23	20 43	75 --66	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --144	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 50	12 23	10 17	-- --	125 --90	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --90	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 23	-- --	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 22	20 42	75 --64	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --87	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 34	-- --	-- --	-- --	50 --34	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --34	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 262.00 SGPA: 9.70 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823416 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956551 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00 | EGP: 508.00 | SGPA: 9.41 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00 | EGP: 436.00 | SGPA: 9.28 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 705/850(Seven Hundred and Five) | Percentage: 82.94 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 262.00 | GPA/SGPA: 9.70 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 1823452 PRN: 2018032500234525 ELIG: E Statement No: 6040346 College Code: WIT
56 Name: OSTWAL VINAY VIJAY (M/N :SUNITA)

197046501	TH	28 67	12 21	-- --	-- --	100 --88	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 22	50 --44	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --132	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 66	12 21	-- --	-- --	100 --87	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --110	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 66	12 21	10 18	-- --	125 --105	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --105	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 52	12 14	-- --	-- --	100 --66	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 19	20 35	75 --54	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --120	A	8.00	40.00	P	E,C	197046505	TH	28 46	12 20	10 20	-- --	125 --86	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --86	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 23	-- --	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 16	20 32	75 --48	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --71	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046512	TH	20 27	-- --	-- --	-- --	50 --27	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --27	B	6.00	12.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 240.00 SGPA: 8.89 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823452 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823452 Exam Event: Mar-2020)

Total Credit: 54.00 | EGP: 410.00 | SGPA: 7.59 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00 | EGP: 352.00 | SGPA: 7.49 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 651/850(Six Hundred and Fifty One) | Percentage: 76.59 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 240.00 | GPA/SGPA: 8.89 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823460 PRN: 2018032500234606 ELIG: E Statement No: 6040347 College Code: WIT																							
57 Name: SHINDE DIVYA NIVRUTTI (M/N :JAYASHRI)																							
197046501	TH	28 46	12 24	-- --	-- --	100 -- 70	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 23	10 22	50 -- 45	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 115	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046502	TH	28 63	12 27	-- --	-- --	100 -- 90	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 113	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 59	12 23	10 20	-- --	125 -- 102	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 102	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 48	12 29	-- --	-- --	100 -- 77	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 23	20 37	75 -- 60	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 137	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 31	12 21	10 21	-- --	125 -- 73	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 73	B+	7.00	28.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 23	-- --	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 22	20 48	75 -- 70	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 93	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 37	-- --	-- --	-- --	50 -- 37	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 37	A+	9.00	18.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 247.00 SGPA: 9.15 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823460 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 954640 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 482.00| SGPA: 8.93 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 461.00| SGPA: 9.81 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 670/850(Six Hundred and Seventy) |Percentage: 78.82 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 247.00 |GPA/SGPA: 9.15 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823463 PRN: 2018032500234637 ELIG: E Statement No: 6040348 College Code: WIT
58 Name: SADARIA ISHITA MANSUKHBHAI (M/N :SANGITA)

197046501	TH	28 60	12 25	-- --	-- --	100 -- 85	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 23	10 23	50 -- 46	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 131	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 63	12 22	-- --	-- --	100 -- 85	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 108	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 60	12 24	10 21	-- --	125 -- 105	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 105	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 55	12 24	-- --	-- --	100 -- 79	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 21	20 43	75 -- 64	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 143	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 38	12 21	10 20	-- --	125 -- 79	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 79	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 23	-- --	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 23	20 44	75 -- 67	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 90	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 36	-- --	-- --	-- --	50 -- 36	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 36	A+	9.00	18.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 260.00 SGPA: 9.63 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823463 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 954647 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 520.00| SGPA: 9.63 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 438.00| SGPA: 9.32 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 692/850(Six Hundred and Ninety Two) |Percentage: 81.41 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 260.00 |GPA/SGPA: 9.63 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823464 PRN: 2018032500234645 ELIG: E Statement No: 6040349 College Code: WIT																							
59 Name: PURANIK PRATHAMESH VISHNUPRASAD (M/N :NEHA)																							
197046501	TH	28 59	12 26	-- --	-- --	100 --85	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 24	10 24	50 --48	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --133	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 66	12 30	-- --	-- --	100 --96	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --119	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 64	12 27	10 24	-- --	125 --115	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --115	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 59	12 29	-- --	-- --	100 --88	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 24	20 49	75 --73	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --161	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 48	12 24	10 23	-- --	125 --95	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --95	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 --24	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 24	20 43	75 --67	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --91	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 37	-- --	-- --	-- --	50 --37	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --37	A+	9.00	18.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 264.00 SGPA: 9.78 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823464 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 954681 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 528.00| SGPA: 9.78 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 444.00| SGPA: 9.45 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 751/850(Seven Hundred and Fifty One) |Percentage: 88.35 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 264.00 |GPA/SGPA: 9.78 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823470 PRN: 2018032500234703 ELIG: E Statement No: 6040350 College Code: WIT
60 Name: MEDIDAR SNEHAL ANANDA (M/N :JAYASHRI)

197046501	TH	28 59	12 23	-- --	-- --	100 --82	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 23	10 23	50 --46	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --128	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 69	12 24	-- --	-- --	100 --93	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 24	-- --	25 --24	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --117	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 63	12 22	10 19	-- --	125 --104	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --104	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 56	12 26	-- --	-- --	100 --82	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 21	20 44	75 --65	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --147	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 48	12 22	10 20	-- --	125 --90	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --90	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 --24	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 18	20 37	75 --55	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --79	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046512	TH	20 38	-- --	-- --	-- --	50 --38	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --38	A+	9.00	18.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 260.00 SGPA: 9.63 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823470 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823470 Exam Event: Mar-2020)

Total Credit: 54.00| EGP: 455.00| SGPA: 8.43 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 335.00| SGPA: 7.13 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 703/850(Seven Hundred and Three) |Percentage: 82.71 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 260.00 |GPA/SGPA: 9.63 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823535 PRN: 2018032500235351 ELIG: E Statement No: 6040351 College Code: WIT																							
61 Name: BELOKAR RUSHABH SANJAY (M/N :PRATIBHA)																							
197046501	TH	28 62	12 22	-- --	-- --	100 --84	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 19	50 --40	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --124	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 63	12 21	-- --	-- --	100 --84	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --107	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 63	12 24	10 21	-- --	125 --108	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --108	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 53	12 21	-- --	-- --	100 --74	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 16	20 33	75 --49	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --123	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 41	12 24	10 19	-- --	125 --84	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --84	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 --24	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 21	20 27	75 --48	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --72	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046512	TH	20 28	-- --	-- --	-- --	50 --28	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --28	B+	7.00	14.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 247.00 SGPA: 9.15 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823535 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 823535 Exam Event: Mar-2020)

Total Credit: 54.00| EGP: 448.00| SGPA: 8.30 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 328.00| SGPA: 6.98 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 646/850(Six Hundred and Forty Six) |Percentage: 76 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 247.00 |GPA/SGPA: 9.15 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823665 PRN: 2018032500236652 ELIG: E Statement No: 6040352 College Code: WIT
62 Name: JAKAPURE RAJ RAMESH (M/N :VANDANA)

197046501	TH	28 52	12 21	-- --	-- --	100 --73	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 22	50 --44	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --117	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046502	TH	28 64	12 28	-- --	-- --	100 --92	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --115	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 63	12 23	10 20	-- --	125 --106	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --106	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 60	12 29	-- --	-- --	100 --89	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 21	20 49	75 --70	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --159	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 57	12 24	10 20	-- --	125 --101	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --101	0	10.00	40.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 20	-- --	-- --	25 --20	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 22	20 43	75 --65	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --85	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 38	-- --	-- --	-- --	50 --38	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --38	A+	9.00	18.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 264.00 SGPA: 9.78 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823665 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956535 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 519.00| SGPA: 9.61 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 420.00| SGPA: 8.94 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 721/850(Seven Hundred and Twenty One) |Percentage: 84.82 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 264.00 |GPA/SGPA: 9.78 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823666 PRN: 2018032500236667 ELIG: E Statement No: 6040353 College Code: WIT																							
63 Name: SARDESHMUKH ROHAN RAVINDRA (M/N :RADHIKA)																							
197046501	TH	28 55	12 21	-- --	-- --	100 --76	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 22	50 --44	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --120	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 64	12 27	-- --	-- --	100 --91	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 24	-- --	25 --24	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --115	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 62	12 24	10 21	-- --	125 --107	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --107	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 53	12 22	-- --	-- --	100 --75	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 20	20 38	75 --58	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --133	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 48	12 23	10 21	-- --	125 --92	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --92	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 23	-- --	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 17	20 38	75 --55	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --78	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046512	TH	20 30	-- --	-- --	-- --	50 --30	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --30	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 253.00 SGPA: 9.37 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823666 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956536 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 469.00| SGPA: 8.69 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 372.00| SGPA: 7.91 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 675/850(Six Hundred and Seventy Five) |Percentage: 79.41 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 253.00 |GPA/SGPA: 9.37 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1823667 PRN: 2018032500236675 ELIG: E Statement No: 6040354 College Code: WIT
64 Name: PUKALE VAIBHAV VIJAYKUMAR (M/N :ALKA)

197046501	TH	28 52	12 20	-- --	-- --	100 --72	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 21	50 --42	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --114	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046502	TH	28 62	12 22	-- --	-- --	100 --84	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --107	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 63	12 22	10 19	-- --	125 --104	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --104	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 49	12 24	-- --	-- --	100 --73	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 16	20 37	75 --53	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --126	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 48	12 23	10 23	-- --	125 --94	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --94	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 20	-- --	-- --	25 --20	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 17	20 37	75 --54	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --74	A+	9.00	36.00	P	E,C
197046512	TH	20 33	-- --	-- --	-- --	50 --33	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --33	A	8.00	16.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 249.00 SGPA: 9.22 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823667 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956553 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 472.00| SGPA: 8.74 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 415.00| SGPA: 8.83 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 652/850(Six Hundred and Fifty Two) |Percentage: 76.71 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 249.00 |GPA/SGPA: 9.22 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1823668 PRN: 2018032500236683 ELIG: E Statement No: 6040355 College Code: WIT																							
65 Name: RAUT SANSKAR MANOJKUMAR (M/N :RUTUJA)																							
197046501	TH	28 55	12 21	-- --	-- --	100 -- 76	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 21	50 -- 42	--	--	--	P	E, C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 118	A+	9.00 36.00	P	E, C		197046502	TH	28 64	12 26	-- --	-- --	100 -- 90	--	--	--	P	E, C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E, C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 113	0	10.00 40.00	P	E, C	
197046503	TH	28 66	12 24	10 21	-- --	125 -- 111	--	--	--	P	E, C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 111	0	10.00 40.00	P	E, C	
197046504	TH	28 55	12 22	-- --	-- --	100 -- 77	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	-- --	-- --	10 22	20 39	75 -- 61	--	--	--	P	E, C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 138	A+	9.00 45.00	P	E, C	197046505	TH	28 48	12 21	10 20	-- --	125 -- 89	--	--	--	P	E, C	
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 89	A+	9.00 36.00	P	E, C	197046506	TH	-- --	10 23	-- --	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E, C	
197046506	PR	-- --	-- --	10 19	20 45	75 -- 64	--	--	--	P	E, C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 87	0	10.00 40.00	P	E, C	
197046512	TH	20 36	-- --	-- --	-- --	50 -- 36	--	--	--	P	E, C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 36	A+	9.00 18.00	P	E, C	
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 255.00 SGPA: 9.44 Status: Pass																							

B.Tech.-II (Seat No: 823668 Exam Event: Mar-2020)
B.Tech.-I (Seat No: 956541 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 54.00| EGP: 503.00| SGPA: 9.31 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 47.00| EGP: 448.00| SGPA: 9.53 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 692/850(Six Hundred and Ninety Two) |Percentage: 81.41 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 255.00 |GPA/SGPA: 9.44 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

Seat No: 1921153 PRN: 2019032500211535 ELIG: E Statement No: 6040356 College Code: WIT
66 Name: KOTA SELINA SHRINIVAS (M/N :SELINA)

197046501	TH	28	66	12	23	--	--	--	--	100	--	89	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	--	--	--	--	10	23	10	22	50	--	45	--	--	--	P	E, C	
197046501		--	--	--	--	--	--	--	--	150	--	134	0	10.00	40.00	P	E, C	197046502	TH	28	64	12	26	--	--	--	--	100	--	90	--	--	--	P	E, C	
197046502	PR	--	--	--	--	10	22	--	--	25	--	22	--	--	--	P	E, C	197046502		--	--	--	--	--	--	--	125	--	112	0	10.00	40.00	P	E, C		
197046503	TH	28	60	12	26	10	23	--	--	125	--	109	--	--	--	P	E, C	197046503		--	--	--	--	--	--	--	125	--	109	0	10.00	40.00	P	E, C		
197046504	TH	28	60	12	29	--	--	--	--	100	--	89	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	--	--	--	--	--	--	10	23	20	44	75	--	67	--	--	P	E, C
197046504		--	--	--	--	--	--	--	--	175	--	156	0	10.00	50.00	P	E, C	197046505	TH	28	31	12	23	10	23	--	--	125	--	77	--	--	--	P	E, C	
197046505		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	77	A	8.00	32.00	P	E, C	197046506	TH	--	--	10	24	--	--	--	--	25	--	24	--	--	--	P	E, C	
197046506	PR	--	--	--	--	10	25	20	37	75	--	62	--	--	--	P	E, C	197046506		--	--	--	--	--	--	--	100	--	86	0	10.00	40.00	P	E, C		
197046512	TH	20	35	--	--	--	--	--	--	50	--	35	--	--	--	P	E, C	197046512		--	--	--	--	--	--	--	50	--	35	A+	9.00	18.00	P	E, C		

Sem-V		Total Credit: 27.00				EGP: 260.00				SGPA: 9.63				Status: Pass																						

B.Tech.-II (Seat No: 921153 Exam Event: Mar-2020)

Total Credit: 54.00| EGP: 503.00| SGPA: 9.31 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 709/850(Seven Hundred and Nine) |Percentage: 83.41 % |ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 27.00 | Total Earned Grade Points: 260.00 |GPA/SGPA: 9.63 |Status: Pass |CGPA: -- |Final Grade: --

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 1921154 PRN: 2019032500211543 ELIG: E Statement No: 6040357 College Code: WIT																							
67 Name: PATNI PRACHI CHANDRASHEKHAR (M/N :MEENA)																							
197046501	TH	28 55	12 23	-- --	-- --	100 --78	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 23	10 15	50 --38	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --116	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046502	TH	28 67	12 16	-- --	-- --	100 --83	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --106	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 55	12 26	10 23	-- --	125 --104	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --104	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 46	12 17	-- --	-- --	100 --63	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 14	20 30	75 --44	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --107	A	8.00	40.00	P	E,C	197046505	TH	28 38	12 20	10 18	-- --	125 --76	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --76	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 10	-- --	-- --	25 --10	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 13	20 21	75 --34	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --44	C	4.00	16.00	P	E,C
197046512	TH	20 27	-- --	-- --	-- --	50 --27	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --27	B	6.00	12.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 216.00 SGPA: 8.00 Status: Pass																							
B.Tech.-II (Seat No: 921154 Exam Event: Mar-2020) Total Credit: 54.00 EGP: 457.00 SGPA: 8.46 Status: Pass Grade: --																							
Grand Total: 580/850(Five Hundred and Eighty) Percentage: 68.24 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)																							
Total Credits Earned: 27.00 Total Earned Grade Points: 216.00 GPA/SGPA: 8.00 Status: Pass CGPA: -- Final Grade: --																							
Seat No: 1921155 PRN: 2019032500211551 ELIG: E Statement No: 6040358 College Code: WIT																							
68 Name: KASLIWAL YASH NILESH (M/N :SARIKA)																							
197046501	TH	28 56	12 20	-- --	-- --	100 --76	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 21	10 22	50 --43	--	--	--	P	E,C
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --119	A+	9.00	36.00	P	E,C	197046502	TH	28 64	12 21	-- --	-- --	100 --85	--	--	--	P	E,C
197046502	PR	-- --	-- --	10 24	-- --	25 --24	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --109	0	10.00	40.00	P	E,C
197046503	TH	28 60	12 23	10 20	-- --	125 --103	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --103	0	10.00	40.00	P	E,C
197046504	TH	28 53	12 24	-- --	-- --	100 --77	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 23	20 42	75 --65	--	--	--	P	E,C
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --142	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 46	12 17	10 20	-- --	125 --83	--	--	--	P	E,C
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --83	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 23	-- --	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C
197046506	PR	-- --	-- --	10 21	20 40	75 --61	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --84	0	10.00	40.00	P	E,C
197046512	TH	20 35	-- --	-- --	-- --	50 --35	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --35	A+	9.00	18.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 27.00 EGP: 256.00 SGPA: 9.48 Status: Pass																							
B.Tech.-II (Seat No: 921155 Exam Event: Mar-2020) Total Credit: 54.00 EGP: 473.00 SGPA: 8.76 Status: Pass Grade: --																							
Grand Total: 675/850(Six Hundred and Seventy Five) Percentage: 79.41 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)																							
Total Credits Earned: 27.00 Total Earned Grade Points: 256.00 GPA/SGPA: 9.48 Status: Pass CGPA: -- Final Grade: --																							

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk				
Seat No: 1921156 PRN: 2019032500211566 ELIG: E Statement No: 6040359 College Code: WIT																											
69 Name: SAWANT SHWETA SUNIL (M/N :MEENA)																											
197046501	TH	28 67	12 22	-- --	-- --	100 -- 89	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	-- --	-- --	10 24	10 22	50 -- 46	--	--	--	P	E, C				
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 135	0	10.00	40.00	P	E, C	197046502	TH	28 56	12 27	-- --	-- --	100 -- 83	--	--	--	P	E, C				
197046502	PR	-- --	-- --	10 22	-- --	25 -- 22	--	--	--	P	E, C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 105	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046503	TH	28 63	12 25	10 22	-- --	125 -- 110	--	--	--	P	E, C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 110	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046504	TH	28 62	12 29	-- --	-- --	100 -- 91	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	-- --	-- --	10 24	20 49	75 -- 73	--	--	--	P	E, C				
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 164	0	10.00	50.00	P	E, C	197046505	TH	28 48	12 24	10 23	-- --	125 -- 95	--	--	--	P	E, C				
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 95	A+	9.00	36.00	P	E, C	197046506	TH	-- --	10 25	-- --	-- --	25 -- 25	--	--	--	P	E, C				
197046506	PR	-- --	-- --	10 24	20 37	75 -- 61	--	--	--	P	E, C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 86	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046512	TH	20 35	-- --	-- --	-- --	50 -- 35	--	--	--	P	E, C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 35	A+	9.00	18.00	P	E, C				

Sem-V		Total Credit: 27.00				EGP: 264.00				SGPA: 9.78				Status: Pass													

B.Tech.-II (Seat No: 921156 Exam Event: Mar-2020)												Total Credit: 54.00 EGP: 536.00 SGPA: 9.93 Status: Pass Grade: --															

Grand Total: 730/850(Seven Hundred and Thirty)												Percentage: 85.88 %				ECA Marks: NA				(Balance Marks: Nil)							
Total Credits Earned: 27.00												Total Earned Grade Points: 264.00				GPA/SGPA: 9.78				Status: Pass				CGPA: -- Final Grade: --			

Seat No: 1921157 PRN: 2019032500211574 ELIG: E Statement No: 6040360 College Code: WIT																											
70 Name: PARATWAR RUTUJA SANTOSH (M/N :MEENA)																											
197046501	TH	28 64	12 24	-- --	-- --	100 -- 88	--	--	--	P	E, C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 21	50 -- 43	--	--	--	P	E, C				
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 -- 131	0	10.00	40.00	P	E, C	197046502	TH	28 67	12 24	-- --	-- --	100 -- 91	--	--	--	P	E, C				
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 -- 23	--	--	--	P	E, C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 114	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046503	TH	28 64	12 23	10 20	-- --	125 -- 107	--	--	--	P	E, C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 107	0	10.00	40.00	P	E, C				
197046504	TH	28 49	12 24	-- --	-- --	100 -- 73	--	--	--	P	E, C	197046504	PR	-- --	-- --	10 22	20 30	75 -- 52	--	--	--	P	E, C				
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 -- 125	A+	9.00	45.00	P	E, C	197046505	TH	28 34	12 23	10 20	-- --	125 -- 77	--	--	--	P	E, C				
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 -- 77	A	8.00	32.00	P	E, C	197046506	TH	-- --	10 24	-- --	-- --	25 -- 24	--	--	--	P	E, C				
197046506	PR	-- --	-- --	10 17	20 24	75 -- 41	--	--	--	P	E, C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 -- 65	A	8.00	32.00	P	E, C				
197046512	TH	20 26	-- --	-- --	-- --	50 -- 26	--	--	--	P	E, C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 -- 26	B	6.00	12.00	P	E, C				

Sem-V		Total Credit: 27.00				EGP: 241.00				SGPA: 8.93				Status: Pass													

B.Tech.-II (Seat No: 921157 Exam Event: Mar-2020)												Total Credit: 54.00 EGP: 433.00 SGPA: 8.02 Status: Pass Grade: --															

Grand Total: 645/850(Six Hundred and Forty Five)												Percentage: 75.88 %				ECA Marks: NA				(Balance Marks: Nil)							
Total Credits Earned: 27.00												Total Earned Grade Points: 241.00				GPA/SGPA: 8.93				Status: Pass				CGPA: -- Final Grade: --			

B.Tech.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(Information Technology)- B.Tech.-III - Sem-V HELD IN OCT-2020
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE Min Obt	ISE Min Obt	ICA Min Obt	POE Min Obt	Tot Max Min Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk				
Seat No: 1921158 PRN: 2019032500211582 ELIG: E Statement No: 6040361 College Code: WIT																											
71 Name: BET SHRINANDINI SHRINIVAS (M/N :SHRADDHA)																											
197046501	TH	28 60	12 22	-- --	-- --	100 --82	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 23	10 21	50 --44	--	--	--	P	E,C				
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --126	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 67	12 24	-- --	-- --	100 --91	--	--	--	P	E,C				
197046502	PR	-- --	-- --	10 21	-- --	25 --21	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --112	0	10.00	40.00	P	E,C				
197046503	TH	28 64	12 23	10 20	-- --	125 --107	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --107	0	10.00	40.00	P	E,C				
197046504	TH	28 66	12 25	-- --	-- --	100 --91	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 23	20 42	75 --65	--	--	--	P	E,C				
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --156	0	10.00	50.00	P	E,C	197046505	TH	28 52	12 25	10 23	-- --	125 --100	--	--	--	P	E,C				
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --100	0	10.00	40.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 23	-- --	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C				
197046506	PR	-- --	-- --	10 23	20 43	75 --66	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --89	0	10.00	40.00	P	E,C				
197046512	TH	20 37	-- --	-- --	-- --	50 --37	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --37	A+	9.00	18.00	P	E,C				

Sem-V		Total Credit: 27.00				EGP: 268.00		SGPA: 9.93		Status: Pass																	

B.Tech.-II (Seat No: 921158 Exam Event: Mar-2020)												Total Credit: 54.00 EGP: 532.00 SGPA: 9.85 Status: Pass Grade: --															

Grand Total: 727/850(Seven Hundred and Twenty Seven)												Percentage: 85.53 %				ECA Marks: NA				(Balance Marks: Nil)							
Total Credits Earned: 27.00												Total Earned Grade Points: 268.00				GPA/SGPA: 9.93				Status: Pass				CGPA: -- Final Grade: --			

Seat No: 1921159 PRN: 2019032500211597 ELIG: E Statement No: 6040362 College Code: WIT																											
72 Name: PANDE AYUSH MAHAVIR (M/N :KAVITA)																											
197046501	TH	28 60	12 20	-- --	-- --	100 --80	--	--	--	P	E,C	197046501	PR	-- --	-- --	10 22	10 21	50 --43	--	--	--	P	E,C				
197046501		-- --	-- --	-- --	-- --	150 --123	0	10.00	40.00	P	E,C	197046502	TH	28 62	12 19	-- --	-- --	100 --81	--	--	--	P	E,C				
197046502	PR	-- --	-- --	10 23	-- --	25 --23	--	--	--	P	E,C	197046502		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --104	0	10.00	40.00	P	E,C				
197046503	TH	28 63	12 24	10 21	-- --	125 --108	--	--	--	P	E,C	197046503		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --108	0	10.00	40.00	P	E,C				
197046504	TH	28 53	12 24	-- --	-- --	100 --77	--	--	--	P	E,C	197046504	PR	-- --	-- --	10 14	20 34	75 --48	--	--	--	P	E,C				
197046504		-- --	-- --	-- --	-- --	175 --125	A+	9.00	45.00	P	E,C	197046505	TH	28 43	12 20	10 20	-- --	125 --83	--	--	--	P	E,C				
197046505		-- --	-- --	-- --	-- --	125 --83	A	8.00	32.00	P	E,C	197046506	TH	-- --	10 10	-- --	-- --	25 --10	--	--	--	P	E,C				
197046506	PR	-- --	-- --	10 14	20 24	75 --38	--	--	--	P	E,C	197046506		-- --	-- --	-- --	-- --	100 --48	C+	5.00	20.00	P	E,C				
197046512	TH	20 29	-- --	-- --	-- --	50 --29	--	--	--	P	E,C	197046512		-- --	-- --	-- --	-- --	50 --29	B+	7.00	14.00	P	E,C				

Sem-V		Total Credit: 27.00				EGP: 231.00		SGPA: 8.56		Status: Pass																	

B.Tech.-II (Seat No: 921159 Exam Event: Mar-2020)												Total Credit: 54.00 EGP: 436.00 SGPA: 8.07 Status: Pass Grade: --															

Grand Total: 620/850(Six Hundred and Twenty)												Percentage: 72.94 %				ECA Marks: NA				(Balance Marks: Nil)							
Total Credits Earned: 27.00												Total Earned Grade Points: 231.00				GPA/SGPA: 8.56				Status: Pass				CGPA: -- Final Grade: --			